GARMIN.
dezl" 560

Anvandarhandbok

O W

Vart? Gppna kartan

e 0 09

Volym Verktyg

Avstickaré Telefon




©2011-2012 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. Om inget annat uttryckligen anges i detta dokument, far ingen del av denna handbok
reproduceras, kopieras, overforas, spridas, hamtas eller lagras i ndgot lagringsmedium i nagot som
helst syfte utan foregdende uttryckligt skriftligt tillstand fran Garmin. Garmin beviljar hirmed
tillstand att ladda ned en enstaka kopia av denna handbok till en harddisk eller annat elektroniskt
lagringsmedium for visning, samt for utskrift av en kopia av handboken eller av eventuell revidering
av den, under forutsttning att en sddan elektronisk eller utskriven kopia av handboken innehaller hela
copyrightredogdrelsens text och dven under forutsittning att all obehorig kommersiell distribution av
handboken eller eventuell revidering av den ar stringt forbjuden.

Informationen i detta dokument kan dndras utan forvarning. Garmin forbehaller sig rétten att dndra
eller forbittra sina produkter och att forandra innehdllet utan skyldighet att meddela nagon person eller
organisation om sadana dndringar eller forbattringar. Besok Garmins webbplats (www.garmin.com) for
aktuella uppdateringar och tilldggsinformation om anvandning och drift av denna och andra produkter
fran Garmin.

Garmin®, Garmin-logotypen och MapSource® dr varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess
dotterbolag, och dr registrerade i USA och i andra lander. cityXplorer™, dézI™, ecoRoute™, Garmin
Lock™, myGarmin™, myGarmin Agent™, myTrends™, niiMaps Guarantee™, niiMaps Lifetime, niiRoute

och trafficTrends™ dr varumérken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far
inte anvandas utan Garmins uttryckliga tillstand.

™

Bluetooth®-mérket och logotyperna égs av Bluetooth SIG, Inc. All anvindning av sidana mérken av
Garmin ér licensierad. Mac® r ett registrerat varumérke som tillhér Apple Computer, Inc., i USA och
andra lédnder. microSD™ ér ett varumarke som tillhor SD-3C, LLC. Windows® ar ett registrerat varumérke
som tillhdr Microsoft Corporation i USA och andra lander.

C€


www.garmin.com

Innehallsforteckning

Komma igang........cccouvereenennes
Montera enheten
Om mMiNSida......ccovvreereierriienes
Ange en lastbils- eller
husbilsprofil...........cccceeeeviriinn 7
Soka satelliter..........cooevvernnnnnns 7
Oversikt dver enheten .................... 8
Justera skarmens ljusstyrka............ 8
Aterstélla enheten............cccoo........ 8
Stélla in volymen .........cccccovvvnnnns 9
Anvanda huvudmenyn.................... 9
Anvanda skarmknappsatsen........ 10
Anvanda skarmknappsatsen........ 10
Transportldgen ........ccccovvvvvceenn. 11
Anvénda en backkamera.............. 11
Soka efter en plats................ 12
Soka efter en adress .................... 12

Anvanda platskartan

Anvéndarhandbok for dézl 560

Innehallsférteckning

Soka efter en plats med hjalp av

Kartan.......cooeeenennen, 13
Anvanda Haveriforteckningen ...... 13
Anvanda avfartstjanster................ 14
Soka efter intressanta platser for

[@StDIl. .o 14
Ange en hemposition.................... 14
Om Intressanta platser................. 15
Soka efter din senaste

parkeringsplats .........c.cococeeeeene 17
Visa en lista med senast hittade

platser......ooveeeerreceen
Favoriter ...,
Ange koordinater
Byta sokomrade..........ccoovvreveennnn.
Planera en resa..........cccoeuenee 20
Schemaldgga enresa................... 20
Navigera efter en sparad resa...... 21
Andra en sparad resa................. 21
Ange en simulerad plats............... 21
Simuleraen rutt........cccoevreeinnnee 21



Innehallsférteckning

Navigation ........cccecvevererererenens 22
Kartfunktioner vid navigering........ 22
Anvanda navigeringskartan.......... 23
Visa trippinformation .................... 24

Visa svanglistan
Visa nasta svang
Visa sidan for visning av
korsningar...........ccceevreneccnenn. 26
Vdlja ett ruttberakningslage.......... 26
Lagga till en punkt i aktiv rutt........ 26

Gora en avstickare ..........cccceeeee. 27
Stoppa rutten........cccccvveeevcieennn 27
Om myTrends™........ccoovevererernnnens 28
Anvanda navigerings-kartan for
fotgangare.......cococovereerninernenas 28
TrafiK...oooeeceeeereresesesssssenenenas 30
Abonnemangsaktivering............... 30
Trafikinformation-smottagare........ 30
Ta emot trafikinformation............... 31
Om trafikikonen ..........ccocceeveeneenee. 31
Trafik pa rutten ..........cccoeeevvenenen. 32

Visa trafikkartan...........c.cocccveene. 32
Soka efter trafikfordrojningar ........ 33
Lagga till ett abonnemang............. 33
Om erbjudanden och reklam......... 34
Anvénda

lastbilsfunktionerna.............. 35

Om IFTA-loggning ......c.ccveeeeeevnecn.
Om Drifttimmar.........cccooeviveeen.

Anvanda verktygen
Visa aktuell platsinformation......... 43
Anvanda Hjalp ......cccoovovenrrnenn.
Om ecoRoute™ ........cccovvvrierernns
Anvanda bildvisaren
Anvanda varldsklockan ....
Anvanda kalkylatorn
Ta skarmbilder...........ccoovvrrenene.
Anvanda enhetsomrakningen ......48

Telefonsamtal med
handsfree .......cceevvrrrsersennens 50
Om att para ihop enheter.............. 50

Anvéndarhandbok for dézl 560



Ta emot ett samtal ........ccccoceeeee 52
Anvanda enheten under ett

saMtal ..o 52
Ringa till en intressant plats

(2O ) 53
Ringa ett nummer-.........c.ccccooevne. 53
Ange telefonnumret...................... 53
Ringa samtal med

Rostuppringning.........ccccceeeeinees 54
Kontrollera telefonstatus............... 54
Datahantering ..........cccovuveene 55
FiltYPer......coviiieicreecccs
Om minneskort
Overfora filer till datorn ................ 56
Tabortfiler ..., 57
Anpassa enheten.................. 58
Systeminstallningar ..................... 58
Anpassa huvudmenyn.................. 58
Lagga till lastbils- eller

husbilsprofiler............cccoovveenne. 60

Anvéndarhandbok for dézl 560

Innehallsférteckning

Navigationsinstaliningar for

personbil, lastbil och husbil........ 61
Navigeringsinstallningar for
fotgangare.......ococeerrnrerecnnns 63
Vlja ruttinstaliningar.................... 63
Visningsinstallningar-.................... 66
Sprakinstaliningar...............cceoe... 66
Visa kartinformation ..................... 67
Bluetooth-instaliningar.................. 67
Aktivera trafik........c.cccocovrrrrnnnn. 67
Aterstalla instéllningarna............... 67
Bilaga.......oovniiiicnieeenns 68
Varningsikoner..........cccveneeenen. 68
Stromkablar ... 69
Skota om enheten ... 70
Om Garmin LocK .......cccovuvrriveennee. 71
Radera anvéndardata................... 72
Batteriinformation ............cccooeenee. 72
Byta sékring i
fordonsstrémkabeln.................... 73
iii



Innehallsférteckning

Ta bort enheten, vaggan och

fAStet .. 74
Om niiMaps Lifetime™ ................. 75
Enhetsmodeller..........c..cococninines 75
Kopa fler kartor..........cccooeeveicenee. 75
Egna intressanta platser............... 75
Fartkameror..........ccccoeovvivncnins 76
Att kopa tillbehor...........ccveeenne. 77
Kontakta Garmins

produktsupport..........ccoeeeeeeeenene. 77
Specifikationer
FelSOKNING ....c.ovvveieieieereiiene

Anvéndarhandbok for dézl 560



Komma igang

Las guiden Viktig sckerhets- och
produktinformation som medfdljer
i produktférpackningen for viktig
information om produkten och
produktvarningar.

Innan du anvinder enheten forsta gangen
ska du utfora dessa atgérder.
1. Montera enheten (sidan 1):

+  Birbart friktionsfiste (sidan 2).

+  Fiste for instrumentbrada

(sidan 3).

+  Extern antenn (sidan 5).
2. Registrera enheten (sidan 6).
3. Kontrollera om det finns

uppdateringar:
*  Programvaruuppdateringar
(sidan 6).

¢ Gratis kartuppdatering (sidan 7).

Anvéndarhandbok for dézl 560

Komma igang

4. Ange en lastbils- eller husbilsprofil
(sidan 7).
5. Hamta satellitinformation (sidan 7).

Montera enheten

Den hir produkten innehéller ett
litiumjonbatteri. For att minska risken
for skador pé person eller produkt som
orsakas av att batteriet utsétts for extrem
vérme ska du ta bort enheten frén bilen
nér du gar ut eller forvara den skyddad
frén direkt solljus.

Innan du kan anvinda enheten pa
batteristrom maste du ladda den.

Med dezl far du antingen ett barbart
friktionsféste eller ett sjalvhéftande faste
for instrumentbréda.



Komma igéng

Installera det barbara 3. Skjut lasspaken ® pé basmodulen till
friktionsfastet oldst position.

Om du anvénder ett bérbart friktionsféste
ska du folja instruktionerna nedan.

1. Sitt in fordonsstromkabeln @1 mini-
USB-anslutningen @ pé vaggan ®.

% 4. Skjut skivan langst ned pa armen in i
basmodulen tills den klickar pa plats.
5. Skjut lasspaken till last lage.

6. Placera underkanten av enheten i

2. Sitt fast vaggan pd monteringsarmen
geanp & vaggan.

2 Anvéndarhandbok for dézl 560



7. Luta enheten ® bakat tills den
snépper pa plats.

8. Anslut den andra dnden av
stromkabeln till en stromkontakt i
fordonet.

Installera fastet for
instrumentbrada

Om du anvénder ett sjdlvhéftande
faste for instrumentbrida ska du folja
instruktionerna nedan.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Komma igéng

Montera basmodulen

MEDDELANDE

Klistret pa den sjélvhiftande dynan ar
mycket starkt och det &r mycket svart att
ta bort den efter att du har satt dit den.
Om du flyttar den sjélvhiftande dynan
anvénder du rengdringsalkohol till att ta
bort klisterrester.

L.

Vilj en monteringsplats dér enhetens
vy mot himlen inte blockeras.
Sékerstll att placeringen inte
hindrar forarens uppsikt.

Rengdr monteringsplatsen med
rengoringsalkohol.

. Torka rent monteringsplatsen med en

ren, torr trasa.



Komma igéng

4. Tabort ena sidan av skyddsfilmen Anslut enheten till basmodulen
frén den sjélvhiftande dynan @. Innan du kan anvénda enheten pa

@ batteristrom maste du ladda den.
p 1. Sitt in fordonsstromkabeln @
A i mini-USB-anslutningen @ pé
—_— @ vaggan @®.
4 =

5. Fist den sjélvhaftande dynan pa

monteringsmodulens undersida @. u
6. Tabort den aterstaende
skyddsfilmen.

7. Kontrollera att lasspaken @ pé
monteringsmodulen &r riktad mot
dig och placer'fl monteringsmodulen 2. Sitt fast vaggan pa monteringsarmen
pa den nyrengjorda

monteringsplatsen. 3. Skjut lasspaken ® pa basmodulen

Sékerstall att den sjélvhaftande dynan till olast position.
faster ordentligt mot monterinsplatsen

genom att vinta 24 timmar innan du
satter dit enheten.

4 Anvéndarhandbok for dézl 560



4. Skjut skivan lingst ned pa armen
in i basmodulen tills den klickar pa
plats.

5. Skjut lasspaken till last ldge.

6. Placera underkanten av enheten i
vaggan.

7. Luta enheten bakét tills den snépper
pa plats.

8. Anslut den andra dnden av
stromkabeln till en stromkontakt i
fordonet.

Anslut den externa antennen

MEDDELANDE

Innan du monterar enheten, vénligen
lds i guiden Viktig sdkerhets- och
produktinformation for information om
de lagar som géller for montering pa
vindruta.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Komma igéng

Om du anvénder en
trafikinformationsmottagare i Europa
maste du ansluta den externa antennen
for att ta emot trafikinformation.

1. Anslut den externa antennen @ till
trafikmottagaren @.

—

}

2. Fist den externa antennen pa
vindrutan med sugféstena.

OBS! Optimera signalstyrkan
genom att leda den externa antennen
pé vindrutan vertikalt om det gar.



Komma igéng

Om minSida

Anvind minSida for att registrera

din enhet, kontrollera om det finns
programvaru- och kartuppdateringar,
fa atkomst till produkthandbdcker och
produktsupport m.m.

Stélla in minSida
1. Anslut USB-kabeln till mikro-USB-
anslutningen @ pa enheten.

F

2. Anslut USB-kabeln till USB-porten
pa datorn.

3. Ga till www.garmin.com/dashboard.

4. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Registrera enheten

1. Fran minSida klickar du pa
Registrera nu.

2. Folj instruktionerna pé skdrmen.

3. Spara inkdpskvittot, i original eller
kopia, pa ett sikert stille.

Uppdatera programvaran
1. Oppna minSida (sidan 6).

2. Om det behdvs klickar du
pé Uppdatera nu under
Programvaruuppdateringar.

3. Folj instruktionerna pé skdrmen.

niiMaps Guarantee™

Enheten far himta en kostnadsfri
kartuppdatering inom 60 dagar fran
det att den har hamtat satelliter nir du
kort med din enhet. Om du registrerar
over telefon eller véntar lingre &n 60
dagar efter att du borjat himta satelliter
ir du inte langre berdttigad till den
kostnadsfria kartuppdateringen. Mer
information finns pd www.garmin.com
/numaps.

Anvéndarhandbok for dézl 560


www.garmin.com/dashboard
www.garmin.com/numaps
www.garmin.com/numaps

Uppdatera kartor
1. Oppna minSida (sidan 6).

2. Registrera enheten (sidan 6).

3. Om det behdvs klickar du
pé Uppdatera nu under
Kartuppdateringar.

4. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Ange en lastbils- eller
husbilsprofil

Att ange lastbilsprofilen &r ingen

garanti for att fordonets egenskaper
alltid tas med i berékningen for alla
ruttforslag. Det dr ditt ansvar att anpassa
korningen efter fordonets hojd, langd,
vikt och andra begransningar. Var

alltid uppmérksam pa végskyltar och
végforhallanden.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Komma igéng

Innan du kan anvénda laget for lastbil
eller husbil méste du ange en lastbils-
eller husbilsprofil.

Forsta gangen du satter pa enheten
ir laget for lastbilstransport valt. Du
kan vilja Vixla lige och ange en
husbilsprofil.

1. Nér ett varningsmeddelande visas
trycker du pa Godkénner.

2. Tryck pa Ja for att ange din
lastbilsprofil.

3. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Soka satelliter
Innan du kan navigera med enheten
maste du hdmta satellitinformation.

Mer information om GPS finns pa
www.garmin.com/aboutGPS.


www.garmin.com/aboutGPS

Komma igéng

1. Starta enheten. Justera skarmens
2. Vid behov, gd utomhus tillen 5ppen  ljusstyrka
plats, en bit frin hoga byggnader 1. Tryck snabbt in stromknappen och
och trad. S]app upp den.
Det kan ta nagra minuter mnan 2. Tryck pa och dra rullningslisten.
enheten hittar satellitsignalerna. Nar
enheten tar emot satellitsignaler ar Aterstilla enheten

signalstyrkefélten pa huvudmenyn grona
BT Nér den tappar satellitsignalen blir
félten rda eller genomskinliga BETTI.

Du kan aterstélla enheten om den slutar
fungera.

1. Hall ned stromknappen i 8
Oversikt over enheten sekunder och slépp den sedan.
Enheten stings av.
2. Vinta I sekund.
3. Om enheten anvinder batteristrom,

tryck ned och slapp sedan
stromknappen.

Strom-knapp

® 0O

microSD™-kortplats

8 Anvéndarhandbok for dézl 560



Komma igéng

Stélla in volymen *  Tryck hir® om du vill vélja ett
y ry j

1. Tryck pa Volym. transportlage.

2. Vilj ett alternativ:  Tryck hir@nir du vill hitta en

i vinster { destination,
*  Flytta reglaget frin vénster till cstination

héger for att justera volymen. ¢ Tryck hir® om du vill visa kartan.
« Tryckpi @ forattstingaavalle ~ * Tryck hir@ om du vill avbryta en
ljud. rutt.
. ¢ Tryck hir® om du vill gora en
Anvanda huvudmenyn avstickare frdn en rutt.

¢ Tryck pA® om du vill ringa ett
samtal nér du dr ansluten till en
kompatibel mobiltelefon.

Besok www.garmin.com/bluetooth
for mer information.

¢ Tryck hir@ om du vill justera
volymen.

¢+ Tryck hir® om du vill 5ppna
menyn med verktyg och
installningar.

Anvéndarhandbok for dézl 560 9


www.garmin.com/bluetooth

Komma igéng

Anvanda
skidrmknappsatsen

Tryck pa [ om du vill dtervinda
till foregdende skdrm.

Om du vill se fler alternativ trycker
dupi 4 och .

Hall 4> och W nedtryckta om du
vill bldddra snabbare.

Tryck pd @ om du vill soka efter
namn.

Anvanda
skidrmknappsatsen

Se "Sprakinstallningar" for att &ndra
knappsatslayout (sidan 66).

10

Tryck pa ett tecken pa knappsatsen
for att ange en bokstav eller en
siffra.

Tryck pa =" om du vill ligga
till ett mellanslag.

Tryck i féltet for att flytta markoren.
Tryck pa € for att ta bort ett
tecken.

Om du vill rensa hela posten haller
du & nedtryckt.

Tryck pa BEM om du vill vilja
spraklage for knappsatsen.

Tryck pa om du vill

ange specialtecken, t.ex.
kommateringstecken.

Tryck pa for att byta mellan
stor och liten bokstav.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Transportlagen

Personbilslage
e ¢
m Lastbilslage
m Husbilslage
ﬂ Fotgéngarlage

Rutten berdknas olika beroende pa
vilket transportldge du har valt.

Andra Transportlige

1. Tryck pa transportlagesikonen pa
huvudmenyn.

2. Vilj ett lage.

3. Tryck pa Spara.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Komma igéng

Anvénda en backkamera
Om en backkamera med kompositvideo
har installerats i fordonet kan du visa
kamerabilderna pé enheten.

Anslut kameran till
videoingéngskontakten @ pa
vaggan.

Kamerabilden visas nér en
videosignal identifieras.



Sdka efter en plats

Soka efter en p| ats 5. Ange gatunamnet och tryck pa Klar.
6. Vid behov, vilj gatan.

Soka efter en adress 7. Vid behov, vilj adressen.

OBS! Beroende pa vilken version av .
inbyggda kartdata du har i enheten kan Anvanda platskartan

knappnamnen och stegordningen skilja Platskartan dppnas efter att du valt en
sig frén stegen nedan. plats i menyn Vart? menyn.
1. Pa huvudmenyn trycker du pa 1

Vart? > Adress.

2. Om det behovs dndrar du land eller
omrade.

3. Tryck pa Sok alla. A/ 9Z 6)
TIPS! Du kan trycka pa Stava
ort om du vill soka efter ort eller

postnummer. (Alla kartdata har inte
sokfunktion for postnummer.)

o Tryck pd @ for att spara platsen i
dina Favoriter.

+  Pavissa modeller trycker du pi@®
for att ringa till den valda platsen nir

4. Ange gatunumret och tryck sedan pd enheten dr ansluten till en telefon.

Klar.

12 Anvéndarhandbok for dézl 560



* Tryck pa pratbubblan @ for att se
mer information om platsen.

¢ Tryck hiir® om du vill zooma in
eller ut.

¢ Tryck pA® om du vill gé tillbaka
till foregaende sida.

¢ Tryck pa och dra® om du vill se
andra delar av kartan.

¢ Tryck pi® om du vill skapa en

végbeskrivning till den hér platsen.

Soka efter en plats med

hjalp av kartan

1. Pé huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Sok pa karta.

2. Vilj en plats.
En pratbubbla visas for platsen.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Soka efter en plats

Visa en rutt pa kartan
1. Tryck pa pratbubblan pé platskartan.

2. Tryck pa ruttens informationsruta.

Anvéanda
Haveriférteckningen
Haveriforteckningen listar foretag
inom lastbilsbranschen, t.ex.
lastbilsreparation och dickforsaljning.
Haveriforteckningen ér tillganglig i
vissa omraden.

Data i haveriférteckningen uppdateras
periodiskt. Om du vill képa
uppdateringar gar du till http:/
buy.garmin.com.

1. Pd huvudmenyn trycker du pa
Vart?.
2. Slutfor en atgard:

OBS! Det har menyalternativet
avgors av enhetens
haveriforteckningsleverantor.

*  Tryck pd TruckDown.

13


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com

Sdka efter en plats

* Tryck pd NTTS. Soka efter intressanta
3. Vilj en kategori. platser for lastbil
4. Vilj vid behov en underkategori. De detaljerade kartorna i enheten
5. Vilj ett mal. innehéller. intressanta platser for lastbil,

t.ex. lastbilsstopp, rastplatser och

Anvinda avfartstjinster vigningsstationer.
Du kan scka efter tjénster som 1. Pa huvudmenyn trycker du pa
brénsle, logi och lastbilsstopp vid Vart? > Intressant plats >
kommande motorvigsavfarter. Enheten Lastbilsanvindning.

visar tillgéngliga tjdnster baserat pa
anvindningsldge. Serviceinformation
vid avfarter ér bara tillgéinglig pa
kontrollerade tillfartsvdgar, t.ex.
motorvﬁgar, 4. Valj ett mal.

>

Vilj en kategori.

w2

Om det behdvs viljer du en
underkategori.

OBS! Avfartstjénster ér inte tillgingliga Ange en hemposition
i fotgingarldge. Du kan ange din hemposition for den

1. Medan du navigerar dppnar du plats du oftast kor tillbaka till.
huvudmenyn och trycker pé Vart? >

Avfartstjinster. 1. P& huvudmenyn trycker du pa

Vart? > Kor hem.

2. Vilj Skriv in min adress, Anvind
min aktuella position eller Senast
sokta.

2. Vilj ett alternativ.

14 Anvéndarhandbok for dézl 560



Koéra hem
Innan du kan navigera hem maste du
ange en hemposition.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Kor hem.

Aterstilla din hemposition
1. Pa huvudmenyn trycker du pa

Vart? > &= > Ange hemposition.

2. Vilj ett alternativ.

Andra information om din

hemposition

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Favoriter > Hem.

2. Tryck pa = > Redigera.
3. Ange dndringarna.
4. Tryck pa Klar.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Soka efter en plats

Om Intressanta platser

De detaljerade kartorna i enheten
innehaller intressanta platser, t.ex.
restauranger, hotell och automatiska
tjdnster. Du kan anvinda kategorin
Intressanta platser for att soka efter
foretag och sevérdheter i ndrheten.

Soka efter en plats genom att

bokstavera namnet

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Intressant plats > Stava
namnet.

2. Ange hela eller delar av namnet och
tryck pa Klar.

3. Vilj ett mal.

Soka efter en intressant plats

efter kategori

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Intressant plats.

2. Vilj en kategori.

3. Om det behévs viljer du en
underkategori.

15



Sdka efter en plats

4. Vilj ett mal.

Anvénda fotonavigering

Dukan ladda upp bilder till enheten
eller minneskortet som innehaller
platsinformation och skapa rutter till
bildplatserna.

1. Anslut enheten till datorn (sidan 6).

2. Gatill http:/connect.garmin.com
/photos.

3. Folj instruktionerna for att vdlja och
ladda upp bilder till enheten.

4. Koppla bort enheten fran datorn.
5. Starta enheten.

6. Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Favoriter > Foton.

En lista over bilder med
platsinformation visas.

7. Vilj en bild.

16

Ta bort en felaktig intressant
plats

Nir sokresultaten innehaller en gammal
eller felaktig intressant plats kan du ta
bort platsen fran kommande sokningar.

1. Tryck pa pratbubblan pa latskartan.

2. Tryck paA = > Rapportera fel > Ja.

Platsen tas bort fran kommande
sokningar.

Rapportera en felaktig
intressant plats

Innan du kan rapportera en felaktig
intressant plats maste du ta bort den fran
kommande sokningar (sidan 16).

1. Anslut enheten till datorn (sidan 6).
2. Gatill www.garmin.com/dashboard.

Anvéndarhandbok for dézl 560


http://connect.garmin.com/photos
http://connect.garmin.com/photos
www.garmin.com/dashboard

3. Under instéllningar for minSida
klickar du pa Andra instéllningar >
Ja.

minSida samlar in data frén din enhet.

Betygsatta en intressant plats
(POI)

Nir det 4r tillgéngligt, kan du visa och
dndra betyget for en intressant plats.

1. Tryck pa pratbubblan pa platskartan.

Om detta ér tillgéngligt visas betyget
under adressen for platsen.

2. Tryck pa stjérnorna for att
betygssitta den intressanta platsen.

Betyget uppdateras pa din enhet.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Soka efter en plats

Soka efter din senaste
parkeringsplats

Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Parkering > Sista platsen.

Visa en lista med senast
hittade platser

Enheten lagrar de senaste 50 platserna
som du hittat.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Senast sokta.

Rensa listan med senast hittade
platser
Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Senast sokta > = >
Rensa > Ja.

Favoriter

Du kan spara platser i favoriter sd att du
snabbt kan hitta dem och skapa rutter

17



Sdka efter en plats

till dem. Din hemposition sparas ocksa

i favoriter.

Spara din aktuella position i

favoriter

1. Tryck pa fordonssymbolen pa
kartan.

2. Tryck pa Spara.
3. Ange ett namn.
Platsen sparas i Favoriter.

Spara platser i Favoriter
1. Sok efter platsen (sidan 12).

2. Pasidan Kér! trycker du pd = >

Spara> OK.

Soka efter favoriter
1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Favoriter.

2. Om det behévs viljer du en
underkategori.

3. Vilj en sparad plats.

18

Redigera favoriter
Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Favoriter.

1.

S vk

Vilj en kategori.

Vilj en favorit.

Tryck pa pratbubblan.

Tryck pi = > Redigera.

Vilj ett alternativ:

Tryck pa Namn.

Tryck pa Telefonnummer.
Tryck pa Kategorier for att ange
ett kategorinamn for favoriten.
OBS! Kategorier visas om

enheten innehaller minst 12
favoriter,

Tryck pa Tilldela foto for att
spara ett foto med Favoriten.
Tryck pa Byt kartsymbol for
att dndra symbolen som anvinds
for att markera favoriten pa en
karta.

Anvéndarhandbok for dézl 560



7.
8.

Andra informationen.
Tryck pa Klar.

Ta bort favoriter

1.

3.
4,

Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Favoriter.

Om det behdvs viljer du en
underkategori.

Vilj en favorit.
Tryck pi = > Ta bort > Ja.

Ange koordinater

Om du kénner till de geografiska
koordinaterna for destinationen kan

du navigera till den med hjélp av
koordinaterna for latitud och longitud i
enheten. Detta kan vara anvindbart vid
geocaching.

1.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Koordinater.

Tryck pé ett félt for att ange latitud-
och longituddata.

Tryck pa Visa pa karta.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Soka efter en plats

Andra kartans koordinatformat

1. Pd skirmen Hem trycker du pa
Vart? > Koordinater > = >
Format.

2. Vilj ett format.

Byta sokomrade

Enheten letar automatiskt efter
platser i narheten av din aktuella
plats. Du kan ocksa soka efter en
plats néra en annan ort, néra en av de
senaste destinationerna eller nira en
favoritplats.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > = > Nira.

2. Vilj ett alternativ.

3. Tryck pa Spara.

19



Planera en resa

Planera en resa Schemaldgga en resa

Med reseplaneraren kan du ange

Du kan anvinda Reseplanerare om du avgAngstid och resans liingd.

vill skapa och spara en resa med flera
destinationer. 1. Pa huvudmenyn trycker du pa

?> .
1. Pa huvudmenyn trycker du pd Vart? > Rescplanerare

Vart? > Reseplanerare. 2. Vilj en resa.
2. Tryck pa +. 3. Vilj enplats.
3. Tryck pa Vilj startplats. 4. Tryck pd Avgingstid eller
4. Sok efter en plats (sidan 12). Anlfomsttld. .
PR 5. Vilj datum och tid.
5. Tryck pa Vilj. 5 Treck o
6. Tryck pa + for att lagga till fler e p? S].).ara‘
platser. 7. Tryck pa Léingd.
7. Tryck pa Nista. 8. Vilj den tid du kommer att stanna
8. Ange ett namn och tryck sedan pa pi platsen.
Klar. 9. Tryck pa Spara.
9. Visa resan pa kartan genom att 10. Vid. behov, upprepa steg 3-9 for
trycka pd Karta. varje plats.

20 Anvéndarhandbok for dézl 560



Navigera efter en sparad

resa
1.

2.
3.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Reseplanerare.

Vilj en sparad resa.

Tryck pa Kor!.

Andra en sparad resa

1.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Reseplanerare.

Vilj en sparad resa.

Tryck pa =.

Vilj ett alternativ:

Tryck pa Byt namn pa resa om
du vill &ndra resans namn.
Tryck pa Andra destinationer
om du vill lagga till eller ta bort
platser.

Tryck pa Ta bort resa.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Planera en resa

+  Tryck pa Optimera ordningen
om du vill ordna platserna
pa resan i den mest effektiva
ordningen.

Ange en simulerad plats

1.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instéllningar >
System > GPS-simulator > Till.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Sok pa karta.

Tryck pa ett omrade pa kartan.
Tryck pi = > Ange plats.

Simulera en rutt
1. Pa huvudmenyn trycker du pa

Verktyg > Instillningar >
System > GPS-simulator > Till.

2. Sok efter en plats (sidan 12).

Tryck pa Kor! > Ja.

21



Navigation

Navigation

Kartfunktioner vid
navigering

MEDDELANDE

Fartbegransningsikonen &r endast
avsedd som information och

ersétter inte forarens ansvar att folja
hastighetsbegrénsningar och hela
tiden kora pa ett sékert sétt. Garmin
ansvarar inte for nagra trafikbéter eller
stimningar som du kan fa genom att
inte folja alla géllande trafiklagar och
skyltar.

Din rutt dr markerad med en
magentafirgad linje. En malflagga anger
din destination.

Under resans gang guidar enheten
dig till din destination med rost-
meddelanden, pilar pa kartan och
anvisningar hogst upp pa kartan. Om

22

du avviker fran den ursprungliga rutten
berdknas en ny rutt och du far en ny
végbeskrivning.

En fartbegransningsikon som visar
aktuell fartbegrénsning kan visas nér du
kor pa huvudvigar.

Hastighetsbegrénsningar for lastbil
kan visas for lastbilslage baserat pa
konfigurationsdata for lastbil samt
géllande lagar for omradet.

Nir du kor i lastbils- eller personbilsldge
hérs ibland ett ljud och @ visas, vilket
indikerar att laimpligheten for lastbilar
pé den fardvégen ér okédnd. Folj alltid
skyltar och forordningar.

OBS! Hastighetsbegransningar for
lastbil &r inte tillgangliga for alla
omréden.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Anvanda
navigeringskartan

¢ Tryck hir® for att visa nésta svéing.

Svingindikatorn talar ocksd om
vilken fil du bor befinna dig i for att
forbereda dig for ndsta mandver, om
tjdnsten ér tillgdnglig.

¢ Tryck hir® om du vill visa
svénglistan.

*  Tryck hir® om du vill zooma in
och zooma ut.

¢ Tryck hir® om du vill visa
varningsinformation, om sadan &r
tillgénglig (sidan 68).

Anvéndarhandbok for dézl 560

Navigation

Tryck hiir® om du vill visa mer
information om platsen.

Tryck hér och dra® om du vill visa
ett annat omrade av kartan.

Tryck hir @ om du vill gé tillbaka
till huvudmenyn.

Tryck hér och hall ned knappen @
frn valfri skdrm for att aterga till
huvudmenyn.

Tryck hir ® om du vill visa ett
annat datafilt.

Tryck hir® om du vill visa
trippinformation.

Tryck hiir @ om du vill dndra
hastighetsbegransningen om den
hastighetsbegransningsikon som
visas pa kartan ar felaktig.

En hastighetsbegransning for lastbil
visas om det finns nagon.

23



Navigation

Visa trippinformation
Pa trippinformationssidan visas din
aktuella fart samt statistik om resan.

TIPS: Om du stannar ofta bor du inte
stdnga av enheten sa att den méter den
tillryggalagda tiden under resan.

Tryck pa féltet Fart p kartan.

SO

T A Tripes
o0040ag=| 27" Jooo4oag:

Strécka kvar Strécka kvar Svédng om

0:30 0:00

Svang om Maxfart Medelforfl

70m 144 84

Aterstilla trippinformationen
1. Tryck pa Fart > &= pa kartan.

2. Vilj ett alternativ:

Nér du inte navigerar langs en
rutt, tryck pa Nollstall allt for att
nollstilla alla datafalt, forutom
hastighetsmétaren, pa sidan.

Tryck pa Nollstill trippdata om
du vill nollstilla informationen i
firddatorn.

Tryck pa Nollstill maxfart. for
att nollstalla maxfarten.

Tryck pa Nollstll tripp B om
du vill nollstélla trippmétaren.



Visa svanglistan

Nir du navigerar ldngs en rutt kan du
visa alla svéngar for hela rutten och
avstandet mellan svéingarna.

1. Tryck pa det grona textfaltet verst
pa kartan.

T

|| (P svana noger pa Karastrandsieden 12m

| N Hall vénster till E4n/E20n mot E18/
| Norrtull

2.5km| |

|
] Ta avfarten 181 till hoger till 273 mot
|7

|
| Anlnd till Stockholm-Arlanda Airport till
[ e

Arlanda/Arlandastad N 3akm| |

a.1km| |

2. Vilj ett alternativ:

+ Vilj en sving i listan om du vill
visa nésta sving.

+  Tryck pd = > Visa karta om

du vill visa hela rutten pa kartan.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Navigation

Visa nasta svang
Innan du kan visa ndsta sviing maste du
navigera langs en rutt.

Nista sving visar svingen pa kartan
samt avstandet och tiden till den.

P4 kartan trycker du pa .

o f N\
A4 5 2
Svang vénster pa vig 3:40
51 till Klarastrandsleden 1.4%

25



Navigation

Visa sidan for visning av
korsningar

Innan du kan visa korsningar maste du
navigera langs en rutt.

Pa vissa modeller visar sidan for visning
av korsningar en vy med kommande
korsningar och i vilken fil du bor kora.

OBS! Trafikplatsvy ér inte tillgénglig
for alla korsningar.

Pé kartan trycker du pa .

800~ Avfart 181: 273 (Arlanda)

26

Vilja ett
ruttberakningslage

Innan du viljer ett ruttberdkningsldge
maste du stilla in enheten s att den ger
dig meddelanden (sidan 64).

1. Sok efter platsen (sidan 12).

2. Vilj W eller 4.

Lagga till en punkt i aktiv
rutt

OBS! Du kan inte lagga till en punkt i
en rutt i fotgdngarlage.

1. Nér du navigerar langs en rutt
trycker du pa B for att atergd till
huvudmenyn.

2. Tryck pa Vart?.
3. Sok efter platsen (sidan 12).

Anvéndarhandbok for dézl 560



4. Tryck pa Kor!.
5. Tryck pa Lagg till i aktuell rutt.

6. Tryck pa och dra platserna om du
vill ordna dem, och tryck pa Klar.

Gora en avstickare

Nir du navigerar ldngs en rutt kan du
anvénda avstickare till att undvika
hinder framfor dig, t.ex. byggplatser.
Om Avancerade omviégar dr aktiverat
kan du vilja ett visst avstdnd eller en

viss vig som du vill undvika (sidan 65).

1. Nér du navigerar langs en rutt
trycker du pa B for att aterga till
huvudmenyn.

2. Tryck pa Avstickare.
3. Vid behov, vilj ett alternativ:

e Om du vill undvika de
kommande 1/2-mile véljer du
Nista 1/2-mile i rutt.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Navigation

¢ Om du vill undvika de
kommande 2 miles viljer du
Nista 2 miles i rutt.

¢ Om du vill undvika kommande
5 miles viljer du Nésta 5 miles
i rutt.
¢ Om du vill undvika en viss vig
véljer du Omvig efter viigar
i rutt.
Om den rutt du for nérvarande anvander
ar det enda rimliga alternativet kan det
héinda att enheten inte berdknar nagon
avstickare.

Stoppa rutten

Nir du navigerar langs en rutt
trycker du pa B > Stopp.

27



Navigation

Om myTrends™

Nir du sparar destinationer som du
besoker ofta som favoriter kéinner

myTrends av nér du kor till dem. Nér
myTrends har registrerat ditt kormonster
visas rutten och en berdknad ankomsttid

i navigeringsfiltet pa kartan.

Konfigurera myTrends

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >
Navigation.

2. Vilj et alternativ: Personbil,
Lastbil, eller Husbil.

3. Tryck pa niiRoute > myTrends >

Aktiverad.

4. Spara en destination som favorit
(sidan 17).

5. Kor till favoriten minst tre ganger

néir enheten r paslagen.

6. Nar myTrends-information
visas 1 navigeringsfaltet trycker
du pa denna om du vill visa
ruttinformation.

28

Anvanda navigerings-
kartan for fotgangare

[ fotgéngarldget visas rutten pa en
tvadimensionell karta.

+ Ga langs Tegnergatan mot
R vistmannagatan
-

o Tryck pA@ for att viixla mellan
vigavsnitt.

* Tryck pd @ for att se ruttresviigen.

* Tryck pa® om du vill centrera
kartan pa din aktuella plats.

+ Tryck pA@ om du vill zooma in och
zooma ut.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Alternativ for kollektivtrafik

Om du har cityXplorer-kartor
installerade beréknar enheten

en rutt ddr en kombination av
kollektivtrafikalternativ, som att dka
buss eller tunnelbana och att promenera,
anvénds.

cityXplorer-kartor finns inte med i
enheten. Se http://my.garmin.com om du
vill képa cityXplorer-kartor.

De gula ikonerna visar den
navigeringsmetod som anvands for varje
végavsnitt. Nér du t.ex. ser & stiger du
pa en buss pa den punkten i rutten.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Navigation

De svarta punkterna pa kartan &r
héllplatser for kollektivtrafik langs
rutten.

OBS! Du kan begréinsa gangavstandet
under en fotgéngarrutt (sidan 63).

29


http://my.garmin.com

Trafik

Trafik
MEDDELANDE

Garmin ansvarar inte for riktigheten
eller lampligheten i trafikinformationen.
Trafikinformation ar ej tillgdnglig for
alla omraden.

Denna enhet kan ta emot trafikinnehall
fran FM Traffic Message Channel
(TMC) som informerar om trafik-
problem och végarbeten i nérheten.
Vissa modeller har en FM TMC trafik-
mottagare inbyggd i 12-voltsstrom-
kabeln for fordon och har ett livstids-
abonnemang pa trafikinformation.

Mer information om trafikinformations-
mottagare och tickningsomraden finns
pa www.garmin.com/traffic.

30

Abonnemangsaktivering
Du behdver inte aktivera
prenumerationen som medfoljer din
FM-trafikmottagare. Abonnemanget
aktiveras automatiskt nr enheten

tar emot satellitsignaler samtidigt
som trafiksignalerna tas emot fran
leverantéren av betaltjansten.

Trafikinformation-
smottagare

Mini-USB-kontakt

Extern antennanslutning

Intern antenn

Strémlampa

©Oe06

Adapter for fordonsstromkabel

Anvéndarhandbok for dézl 560


www.garmin.com/traffic

Ta emot trafikinformation

Nir mottagaren befinner sig inom ett
trafiktdckningsomrade kommer din
enhet att borja visa trafikinformation.

Trafikinformationsmottagaren och
enheten maste vara inom datardckhall
for en FM-station som sénder ut
trafikinformation.

1. Anslut trafikinformationsmottagaren
till en extern stromkélla.

2. Anslut trafikinformationsmottagaren
till enheten.

OBS! Uppvirmda vindrutor
(med metalltradar) kan forsdmra
trafikinformationsmottagarens
prestanda.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Trafik

Om trafikikonen

Nér du tar emot trafikinformation
visas en trafikikon pa kartan.
Trafikikonen &ndrar farg for att visa
trafikforhallandenas allvarlighet.

Farg |Allvarlig- Betydelse

hetsgrad
Gron  |Lag

Trafiken flyter
utan problem.

Trafiken flyter
men med
fordrgjning.
Det finns viss
trafikstockning.

Trafiken flyter
inte eller
flyter mycket
sakta. Allvarlig
fordrgjning.

Gul Medium

Réd  |Hog

31




Trafik
Trafik pa rutten
/\VARNING

Om du viljer att berdkna din fardvég pa
nytt ndr du navigerar i lastbilslage kan
den omberéknade fardvégen inkludera
végar som inte har verifierats for
lastbilstillgdnglighet. Var for forsiktig
och anvind ditt omddme och folj alla
skyltar och forordningar.

Vid berakning av rutten undersoker
enheten den aktuella trafiken och
optimerar automatiskt rutten for kortaste
tid. Om en allvarlig trafikfordrdjning
intréffar pa rutten medan du navigerar
berdknas rutten automatiskt om. Rutten
kan fortfarande dras genom trafik om
det inte finns béttre alternativa rutter.

32

Undvika trafik langs rutten
manuellt
1. Pakartan trycker du pi @.

2. Tryck pa Trafik pa rutten.

3. Om det behdvs trycker du pa pilarna
for att visa ovriga trafikfordrdjningar
pé rutten.

4. Tryck pi => Undvik.

Visa trafikkartan
Trafikkartan visar firgkodade
trafikfloden och fordrojningar pa
nérliggande vigar.

1. Frén kartan trycker du pa @.

2. Tryck pa Trafikkarta om du vill
visa trafikproblemen pa en karta.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Soka efter
trafikfordrojningar
1. Frin Kartsidan trycker du pa @.

2. Tryck pa Trafiksokning om du
vill visa en lista med végar med
trafikfordrojning.

3. Tryck pa en post i listan om du vill
visa fordrojningar pa végen.

4. Om det finns fler dn en fordrdjning
trycker du pa pilarna sa visas Gvriga
fordrojningar.

Lagga till ett abonnemang

Du kan kdpa trafikprenumerationer for
andra regioner eller linder.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instéllningar > Trafik.

2. Tryck pa Abonnemang om det
behovs.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Trafik

3. Tryckpa+.

4. Skriv ned FM-
trafikinformationsmottagarens
enhets-ID.

5. Gatill www.garmin.com/fmtraffic
om du vill kopa ett abonnemang och
erhalla en kod med 25 tecken.

6. Tryck pa Nista pa enheten.

7. Ange koden.

8. Tryck pé Klar.

Trafikabonnemangskoden kan inte

ateranvéndas. Du maste skaffa

en ny kod varje gar du fornyar

tjansten. Om du har flera FM-

trafikinformationsmottagare maste du
skaffa en ny kod for varje mottagare.

33


www.garmin.com/fmtraffic

Trafik

Om erbjudanden och
reklam

Om enhetspaketet innehéller en
trafikmottagare far du platsrelevanta
erbjudanden och kuponger.

Reklambaserad trafikinformation ar bara

tillgéngligt i Nordamerika.

Trafikmottagaren méste vara ansluten
till extern stromforsorjning och du
méste befinna dig i tackningsomrade
for att kunna ta emot reklambaserad
trafikinformation.

Se vir sekretessforklaring pa
http://www8.garmin.com/privacy/ for
viktig sekretessinformation.

OBS! Den hér funktionen &r inte
tillgénglig i alla omréden.
Visa erbjudanden

/\VARNING

Forsok inte skriva ned kupongkoder
medan du kor.

34

. Tryck pa ett erbjudande som visas

pé skdrmen och sok efter den
nérmaste platsen som géller for det
erbjudandet.

2. Om erbjudandet innehaller en ikon,

tryck pé ikonen pa platskartan for att
fa en kupongkod.

. Skriv ned koden och visa den nir du

kommer fram till platsen.

Visa en lista med erbjudanden

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Erbjudanden.

Avaktivera trafik och
erbjudanden

Innan du kan avaktivera erbjudanden
maste du avaktivera trafik.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar > Trafik >
Avaktiverad.

Anvéndarhandbok for dézl 560


http://www8.garmin.com/privacy/

Anvanda
lastbilsfunktionerna

Om IFTA-loggning

Du kan anvinda IFTA-loggning for att
arkivera data som behovs for [FTA-
dokumentation (International Fuel Tax
Agreement), t.ex. data for brénslekop
och antal korda kilometer.

Innan du kan anvinda IFTA-loggning
maste du vara i lastbilslage (sidan 11).

OBS! Den hér funktionen ér inte
tillgénglig i alla omraden.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anvéanda lastbilsfunktionerna

Ange brénsledata

1.

Rl N

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > IFTA-loggning > Vid
pumpen.

Ange brénslepriset per liter.

Tryck pa féltet Forbr. brén..
Ange mangden kopt brénsle.
Vid behov, vilj ett alternativ:

*  Om du vill ange méngden i liter
trycker du pa Gallon > Liter >
Spara.

*  Om du vill ange méngden i
gallon trycker du pa Liter >
Gallon > Spara.

Om det beh6vs markerar du

kryssrutan Inklusive skatt.

35



Anvénda lastbilsfunktionerna

7. Tryck pa Nasta.

8. Vilj den leverantr som du kdpt
brénslet av.

9. Vilj brénslekdpare.
10. Tryck pa Spara.
Anvanda bransleloggar

Innan du kan anvinda IFTA-loggning
maste du vara i lastbilslidge (sidan 11).

OBS! Den hir funktionen ér inte
tillgénglig i alla omréaden.

1. Pé huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > IFTA-loggning >
Brinsleloggar.

2. Om det behdvs véljer du en lastbil.
3. Om det behdvs viljer du ett kvartal.
4, Viljen logg.

36

5. Vilj et alternativ:

¢ Tryck pa ett falt for att redigera
informationen.

* Tryck pa & > Ja for att ta bort
loggen.

Visa och exportera en
Jurisdiktionsoversikt

[ jurisdiktionsdversikten visas data for
varje omrade dér fordonet firdats under
varje kvartal. Jurisdiktionsoversikten ar
tillgénglig i vissa omréaden.

Innan du kan anvinda IFTA-loggning
maste du vara i lastbilslage (sidan 11).

OBS! Den hir funktionen ér inte
tillgénglig i alla omréaden.

Anvéndarhandbok for dézl 560



1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > IFTA-loggning >
Jurisdiktionsoversikt.

2. Om det behdvs viljer du en lastbil.

3. Om det behdvs viljer du ett kvartal.

4. Exportera en jurisdiktionsoversikt
genom att trycka pa = >
Exportera > OK.

Enheten exporterar loggen till en
CSV-fil och lagrar den i mappen
Rapporter i enhetsminnet eller pa
minneskortet.

Anvanda tripploggar
Inan du kan anvénda IFTA-loggning
maste du vara i lastbilsldge (sidan 11).

OBS! Den hir funktionen &r inte
tillgénglig i alla omréaden.

Anvéndarhandbok for dézl 560

el N

Anvéanda lastbilsfunktionerna

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > IFTA-loggning >
Tripploggar.

Om det behdvs viljer du en lastbil.

Om det behdvs viljer du ett kvartal.

Vilj en rapport.

Vilj ett alternativ:

*  Tryck pd = > Ta bort och
markera kryssrutan for att ta bort
en logg.

+ Tryck paA = > Kombinera och
markera kryssrutorna for att
kombinera loggar.

* Tryck pA = > Exportera >
OK.

Enheten exporterar loggen till en

CSV-fil och lagrar den i mappen
Rapporter i enhetsminnet.

37



Anvénda lastbilsfunktionerna

Visa exporterade
jurisdiktionsoversikter och

tripploggar

MEDDELANDE

Om du inte dr sédker pa vad en fil

anvénds till bor du inte ta bort den.
Minnet i enheten innehaller viktiga
systemfiler som du inte bor ta bort.

1. Anslut enheten till din dator
(sidan 6).

2. Oppna enheten eller volymen
"Garmin" och dppna mappen
Rapporter.

3. Oppna mappen IFTA.
4. Oppna CSV-filen.

38

Om Drifttimmar

MEDDELANDE

Den hir enheten kan registrera
information om drifttimmar, men den
ar INTE en godkand ersattning for
registreringskrav for en loggbok enligt
lagen om Federal Motor Carrier Safety
Administration. Forare ska folja alla
krav om loggbok som finns pé nationell
och delstatsniva.

Du kan anvinda Drifttimmar till att
spela in din arbetstid, vilket hjélper dig
att folja sékerhetsreglerna.

Innan du kan anvénda Drifttimmar
maste du vara i lastbilslage (sidan 11),
och du maste skapa en forarprofil
(sidan 40).

OBS! Den hir funktionen ér inte
tillgénglig i alla omréaden.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Registrera din forarstatus
1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Drifttimmar.

2. Vilj en forare > Forarstatus.
3. Vilj ett alternativ:

+  Tryck pa Inte i tjdnst for att
spela in den tid da du inte &r i
tjdnst.

 Tryck pa Sovplats for att spela

in den tid da du vilar pa en
sovplats.

+ Tryck pa Kor for att spela in den
tid da du kor ett kommersiellt
fordon.

+  Tryck pa I tjdnst for att spela in
den tid dé du &r i tjéinst, men inte
kor ett kommersiellt fordon.

4. Tryck pa Spara.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anvéanda lastbilsfunktionerna

Anvanda korloggar

Innan du kan anvénda Drifttimmar
maste du vara i lastbilslage (sidan 11),
och du mdste skapa en forarprofil
(sidan 40).

OBS! Den hir funktionen ar inte

tillgénglig i alla omraden.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Drifttimmar.

2. Vilj en forare > Visa logg.

3. Vilj ett alternativ:

*  Tryck pa datumfiltet och tryck
pa ett annat datum som du vill
visa.

 Tryck pa ett statusfalt for att visa
statusinformation.

¢ Tryck pa rutnétet och tryck pa
ett falt som du vill redigera.

o Tryck pa (@ for att visa
information om regelbrott.

39



Anvénda lastbilsfunktionerna

Om forare
Flera forare kan anvinda samma enhet
for att spara drifttimmar.

Innan du kan anvinda Drifttimmar
maste du vara i lastbilslage (sidan 11).

Om du arbetar for mer dn en leverantor
under en 24-timmarsperiod maste du
spela in varje leverantor. Du maste spela
in tidszonen for din hemterminal dven
om du korsar andra tidszoner.

OBS! Den hir funktionen dr inte
tillgénglig i alla omraden.

Lagga till forare
1. ahuvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Drifttimmar > .

2. Folj instruktionerna pé skdrmen.

40

Hantera forarinformation

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Drifttimmar.

2. Vilj en forare > Forarinfo.

3. Vilj et alternativ:

¢+ Tryck pa ett falt for att redigera
informationen.

*  Tryck pa = > Ta bort forare >
Ja for att ta bort foraren.

Lagga till forséandelser

Innan du kan anvénda Drifttimmar
maste du vara i lastbilsldge (sidan 11),
och du méste skapa en forarprofil
(sidan 40).

OBS! Den hér funktionen ar inte
tillgénglig i alla omraden.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Anvéanda lastbilsfunktionerna

1. P& huvudmenyn trycker du pa Hantera forséndelser
Verktyg > Drifttimmar. Innan du kan anvénda Drifttimmar
maste du vara i lastbilslage (sidan 11),

2. Vilj en forare > Hantera ) :
och du maste skapa en forarprofil

forsandelser > +.

. (sidan 40).
3. Tryck pa Referensnummer, ange
referensinformationen och tryck pd OBS! Den hir funktionen ar inte
Klar. tillgénglig i alla omraden.
TIPS: Referensnumret &r 1. P4 huvudmenyn trycker du pa
leveransdokumentnumret eller Verktyg > Drifttimmar.

namnet pa det foretag och den grupp
som du transporterar.

4. Tryck pa Startdag och tryck pé det
datum da tjénsten borjar, om det

2. Vilj en forare > Hantera
forsiindelser.

3. Vilj en forsindelse.

behovs. 4. Vilj ett alternativ:
5. Tryck pa Slutdag och tryck pa det * Tryck pd ett félt for att redigera
datum da tjinsten bérjar, om det informationen.
behdvs. *  Tryck pa = > Ta bort
6. Tryck pa Spara. forsindelse > OK for att ta bort
forséndelsen.

Anvéndarhandbok for dézl 560 41



Anvénda lastbilsfunktionerna

Exportera korloggar

Innan du kan anvénda Drifttimmar
maste du vara i lastbilslage (sidan 11),
och du maste skapa en forarprofil
(sidan 40).

OBS! Den hir funktionen ar inte

tillgénglig i alla omraden.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Drifttimmar.

2. Vilj en forare > Exportera logg.

3. Ange traktornummer,
traktorns chassinummer och
slapvagnsnummer, om det behdvs.

4. Om det behovs viljer du en logg
som ska exporteras.

5. Om det behdvs viljer du den plats
dit loggen ska exporteras.

Enheten exporterar loggen till en CSV-
fil och lagrar den i mappen Rapporter i
enhetsminnet eller pa minneskortet.

42

Visa exporterade korloggar

MEDDELANDE

Om du inte dr séker pd vad en fil

anvénds till bor du inte ta bort den.
Minnet i enheten innehaller viktiga
systemfiler som du inte bor ta bort.

1. Anslut enheten till din dator

(sidan 6).

2. Vilj ett alternativ:

* Om du vill visa loggarna pa
enheten 6ppnar du "Garmin"-
enheten eller -volymen och
Oppnar mappen Rapporter.

* Om du vill visa loggarna pa
minneskortet Gppnar du enheten
eller volymen for minneskortet
och 6ppnar mappen Garmin.

3. Oppna mappen HOSExports.

4. Oppna CSV-filen.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Anvanda verktygen

Visa aktuell
platsinformation

Anvind sidan Var dr jag? for att visa
information om din aktuella position.
Det hér ar en anvéndbar funktion om du
behdver tala om for raddningspersonal
var du befinner dig.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Var iir jag?.

Soka efter narliggande

servicestéllen

1. Pé huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Var iir jag?.

2. Tryck pa Sjukhus, Polis eller
Briinsle for att visa ndrmaste plats i
den kategorin.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anvénda verktygen

Anvanda Hjalp
Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Hjilp om du vill visa
information om hur du anvénder
enheten.

Soka efter hjalpavsnitt
Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Hjilp > Q.

Om ecoRoute™

Funktionen ecoRoute beréknar fordonets
brénsleekonomi, koldioxidutslapp samt
brénslepriset for att navigera till ett

mal. Den har ocksa verktyg for att oka
brénsleeffektiviteten.

De data som tillhandahalls av ecoRoute
ir bara uppskattningar. De ér alltsa inga
faktiska avlasningar fran fordonet. Om
du vill ha mer exakta brénslerapporter
for just ditt fordon och dina kérvanor
kan du kalibrera brénsleekonomin
(sidan 44).

43



Anvanda verktygen

OBS! ecoRoute dr bara tillgangligt for
personbilslige.

Anvénda ecoRoute
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
ecoRoute.

2. Ange brénsle- och
korstrickeinformation om du
uppmanas till det.

Forsta gangen du anvinder
funktionen ecoRoute maste du ange
fordonsinformation.

Kalibrera bransleekonomin
Kalibrera bransleekonomin om du vill
fa mer exakta branslerapporter for ditt
specifika fordon och dina korvanor. Du
bor kalibrera nér du tankar.

1. Pd huvudmenyn véljer du Verktyg >
ecoRoute > Vid pumpen.

2. Ange aktuellt branslepris.

44

3. Ange hur mycket brénsle ditt
fordon har forbrukat sedan det sist
tankades.

4. Ange strickan du har fardats sedan
den senaste tankningen.

5. Vilj Nasta.

Enheten kalkylerar fordonets
genomsnittliga brénsleekonomi.

Om ecoChallenge

Med ecoChallenge kan du maximera
brénsleekonomin genom att du far
podng for dina kérvanor. Ju hogre
ecoChallenge-poéng du far, desto mer
brénsle sparar du. ecoChallenge samlar
in data och beréknar en podng ndr din
enhet ror sig och ar i transportlage for
personbil.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Visa dina ecoChallenge-poéng
Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
ecoRoute > ecoChallenge.

Om ecoChallenge-poang
Bladfargen pa ecoChallenge-ikonen
dndras beroende pa dina resultat i
utmaningen.

Totalt — visar ett genomsnitt av
poéngen for hastighet, acceleration och
bromsning.

Hastighet — visar podngen for att kéra
med den mest brénslesnala hastigheten
for ditt fordon (70-100 km/tim,

45-60 mph for de flesta fordon).

Acceleration — visar podngen for jaimn
och gradvis acceleration. Du mister
poéng om du gasar snabbt.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anvénda verktygen

Bromsning — visar podngen for jaimn
och gradvis bromsning. Du mister
podng om du bromsar hart.

Ta bort ecoChallenge-poéng fran
kartan
P4 kartan viljer du @ > &= >
Instéllningar > Délj.

Nolistélla ecoChallenge
Vilj @@ > & > Nollstill pd kartan.

Visa information om

bransleekonomi

1. Pd huvudmenyn véljer du Verktyg >
ecoRoute > Brinsleekonomi.

2. Vilj en del av diagrammet att
zooma in.

45



Anvanda verktygen

Justera Fordonsprofil

1. Pa huvudmenyn trycker du
pa Verktyg > ecoRoute >
Fordonsprofil.

2. Vilj et alternativ for att justera
brénsleinstéllningarna manuellt.

* Briinsletyp

*  Briinsleforbr. stad

*  Motorvig Brinsleekonomi
* Brinslepris

TIPS: Du fér bittre resultat om
du kalibrerar bransleckonomin
(sidan 44) istallet for att justera
bransleeffektiviteten for
stadskorning och motorvég.

Om korstrackerapporten

Med korstrickerapporten berdknas
avstandet, tiden, den genomsnittliga
brénsleekonomin och brinslekostnaden
for att navigera till ett mal.

46

En korstrickerapport skapas for varje
rutt du kér. Om du avbryter en rutt i
enheten skapas en korstrackerapport for
den stricka du har kort.

Visa en Korstrackerapport

Du kan visa sparade korstrackerapporter
pé enheten. Du kan ocksa Sppna
korstrackerapporter i mappen Rapporter
pé enheten/volymen (sidan 56).

1. Pa huvudmenyn trycker du
pé Verktyg > ecoRoute >
Korstrickerapport.

2. Vilj en rapport.

Visa kortips
Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > ecoRoute > Tips.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Nollstélla ecoRoute-data

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > ecoRoute.

2. Vilj en kategori.

3. Tryck pa = > Nollstill.

Anvanda bildvisaren

Du kan visa bilder som du sparat i
enheten eller pa ett minneskort. Se
sidan 55 for mer information om hur du
laser in bilder i enheten.

Pa huvudmenyn trycker du pa

Verktyg > Bildvisare.

+ Bldddra genom bilderna med
hjalp av pilarna.

* Om du vill zooma in en bild
trycker du pa den.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anvénda verktygen

+ Tryck pi B om du vill visa ett
bildspel av bilderna.

* Om du vill avbryta bildspelet
trycker du pa skdrmen.

Anvanda en bild som bakgrund
1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Bildvisare.

2. Vilj en bild.

3. Tryck pA = > Anviind som
bakgrund.

4. Anvind skarmknappsatsen for att
justera bakgrundsbild.

5. Tryck pa Spara.
Ta bort bilder

1. Pd huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Bildvisare.

2. Vilj en bild.
3. Tryck pa => Ta bort > Ja.

47



Anvanda verktygen

Anvidnda varldsklockan

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Virldsklocka.

. Tryck pa ett ortsnamn.

2
3. Ange ett nytt ortsnamn
4. Tryck pa Klar.

5

. Om det behdvs viljer du en ort.

Visa vérldskartan
Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Virldsklocka >[5,

Delar dr det ar natt visas som
skuggade.

Anvanda kalkylatorn

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Kalkylator.

48

Ta skidrmbilder

1. Pahuvudmenyn, tryck pa Verktyg >

Instillningar > Skiirm >
Skirmbild > Aktiverad.

2. Tryck pa @ for att ta en skirmbild.

Skarmbilden sparas som en bildfil i
PNG-format i mappen Skirmbild pa
enheten (sidan 56).

Anvanda
enhetsomrakningen

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Enhetsomrikning.

2. Tryck pa rutan med en angiven
mattenhet.

3. Vilj en méttenhet.
4. Tryck pa Spara.
Tva mattenheter finns angivna.

5. Tryck pa en mattenhet att dndra.

Anvéndarhandbok for dézl 560



6. Vilj en mattenhet.
7. Tryck pa Klar.

8. Om det behdvs upprepar du stegen
5-7.

9. Ange ett vérde.

10. Tryck pa Klar.

Ange véaxlingskurser manuellt

Du kan uppdatera valutor manuellt,

vilket innebér att du kan anvinda de
senaste véxelkurserna.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Enhetsomrikning.

2. Vilj rutan med en angiven valuta.

3. Vilj Valuta.

4. Tryck pa Spara.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anvénda verktygen

5. Vilj en valutaruta.

6. Vilj den valuta som du vill
uppdatera.

7. Om det beh6vs upprepar du stegen
3-6 for att vilja en valuta att
konvertera till.

8. Vilj en ruta under en valuta.
9. Ange ett nytt virde for valutan.
10. Vilj Klar.

11. Om det behdvs upprepar du stegen
8-10.

49



Telefonsamtal med handsfree

Telefonsamtal med
handsfree

Bluetooth®-tekniken etablerar tradlosa
anslutningar mellan tva enheter, t.ex.
en mobiltelefon och din enhet. Om du
vill faststélla om din mobiltelefon med
Bluetooth-teknik dr kompatibel med
enheten gar du till www.garmin.com
/bluetooth.

Om att para ihop enheter
Forsta gdngen du anvinder tva enheter
tillsammans maste du para ihop dem
genom att etablera kontakt med hjalp av
en PIN-kod eller ett 1senord.

50

Telefonen och enheten maste vara
péslagna och inom 10 m (33 fot)
avstand fran varandra.

Para ihop med
telefoninstéllningarna

Du kan initiera ihopparning fran
telefonen. Se instruktionerna som hér
till telefonen.

1. Pd huvudmeny for dezl, tryck
péa Verktyg > Instillningar >
Bluetooth > Bluetooth >
Aktiverad > Spara.

2. Aktivera Bluetooth-komponenten pa
telefonen.

OBS! Den hir funktionen kan finnas
i en meny kallad Installningar,
Bluetooth, Anslutningar eller
Handsfree.

3. Sok efter Bluetooth-enheter med
telefonen.

Anvéndarhandbok for dézl 560


www.garmin.com/bluetooth
www.garmin.com/bluetooth

4. Vilj dézl-enheten i listan med

enheter.

5. Om det behdvs anger du Bluetooth-

PIN-koden (1234) pa telefonen.

Para ihop med
enhetsinstéllningarna

L.

Pa huvudmenyn for dézl, tryck

pa Verktyg > Instillningar >
Bluetooth > Bluetooth >
Aktiverad > Spara.

Aktivera Bluetooth-komponenten pa
telefonen.

Aktivera ldget Hitta mig/Mojlig att
upptécka/Synlig for telefonen.

OBS! Den hér funktionen kan finnas
i en meny kallad Instéllningar,
Bluetooth, Anslutningar eller
Handsfree.

P4 dezl, tryck pa Ligg till telefon >
OK.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Telefonsamtal med handsfree

Vilj din telefon pa listan.

Tryck pa OK.

Ett forslag att para ihop telefonen
med enheten visas pa telefonen.
Godkénn hopparningen pa din
telefon.

Om det behdvs anger du Bluetooth-
PIN-koden (1234) pa telefonen.

Tips efter att du parat ihop
enheterna

Nir du en gang har parat ihop de tva
enheterna ansluter de automatiskt
till varandra varje géng du stter

péa dem.

Nir telefonen &r ansluten till enheten
kan du ringa telefonsamtal.

51



Telefonsamtal med handsfree

Nar du slar pa enheten utfors ett
forsok att para ihop den med den
telefon den senast var ansluten till.

* Dukan vilja att stilla in att
mobiltelefonen ska anslutas till
enheten automatiskt nér den slas pa.

Hantera Bluetooth-enhetslistan
Du kan ldgga till, koppla bort eller ta
bort telefoner som enheten upptacker
nir Bluetooth ar aktiverat.

1. Pé huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instéllningar >
Bluetooth > Ligg till Telefon.

2. Vilj ett alternativ:

* Vilj en telefon som enheten ska
ansluta till.

¢+ Tryck pd 4 om du vill lagga till
en telefon pd menyn.

52

*+ Tryck pd ® om du vill ta bort en
telefon fran enhetsminnet.

»  Tryck pa Ingen om du vill
koppla fran aktuell anslutning.

Ta emot ett samtal

*  Tryck pa Svara.

*  Tryck pa Ignorera om du vill
ignorera samtalet.

Anvidnda enheten under
ett samtal

Under ett samtal visas @ Beroende pa
vilken skdrmbild som visas pa enheten
kan ikonen Samtal pagar se olika ut.

1. P4 huvudmenyn trycker du pa &>
Ligg pa.
2. Vilj ett alternativ:

+  Tryck pa Knappsats om du vill
visa en sida med knappsats sa
att du kan anvinda automatiska
system som rostbrevlada.

Anvéndarhandbok for dézl 560



¢+ Tryck pd Handenhet om du
vill stdnga av enheten men
behalla samtalet, eller om du vill
samtala privat.
TIPS: Om du vill véxla tillbaka
trycker du pa Handsfree.

¢+ Tryck pa Tyst om du vill sténga
av ljudet i ett samtal.

Anvanda Samtal vantar

Nir du sitter i samtal och far ett samtal
till (samtal véntar) visas ett fonster.

Tryck pa Svara om du vill besvara
samtalet och placera det forsta
samtalet i vinteldge.

¢ Tryck pi & > Byt.
Tryck pa Lagg pa om du vill avsluta
samtalet.

Det parkerade samtalet avslutas inte.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Telefonsamtal med handsfree

Ringa till en intressant

plats (POI)

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Telefon > Intressant plats.

2. Sok efter en intressant plats (POI).
3. Tryck pa Ringa upp.

Ringa ett nummer

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Telefon > Ring.

2. Ange numret.
3. Tryck pa Ring.

Ange telefonnumret

Du kan ange det telefonnummer som du
vill att enheten ringer upp nér du trycker
pé Ring hem.

53



Telefonsamtal med handsfree

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Telefon > Ring hem.

2. Tryck pa Ange telefonnummer.
3. Ange telefonnumret.
4. Tryck pa Klar > Ja.
Enheten ringer upp ditt
hemtelefonnummer.

Ringa hem

Innan du kan ringa hem méste du ange
ett telefonnummer f6r din hemposition
(sidan 53).

Pa huvudmenyn trycker du pa
Telefon > Ring hem.

54

Ringa samtal med
Rostuppringning

Innan du ringer samtal med
rostuppringning kan du behéva

tréna telefonen att kéinna igen dina
rostuppringningskommandon. Se
instruktionerna som hor till telefonen.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Telefon > Rostuppringning.

2. Sig kontaktens namn.

Kontrollera telefonstatus

Du kan kontrollera telefonens
batteriniva och signalstyrka.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Telefon > Telefonstatus.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Datahantering

Du kan lagra filer, som JPEG-
bildfiler, pa enheten. Enheten har
en minneskortplats for ytterligare
datalagring.

OBS! Enheten &r inte kompatibel med
Windows® 95, 98, Me, Windows NT”
eller Mac® OS 10.3 eller tidigare.

Filtyper
Enheten stoder foljande filtyper.

* JPEG- och JPG-bildfiler (sidan 47).

+  Kartor och GPX-waypointfiler fran
MapSource® (sidan 75).

+  GPI-filer med egna intressanta
platser frin Garmin POI Loader
(sidan 75).

Anvéndarhandbok for dézl 560

Datahantering

Om minneskort

Du kan kdpa minneskort fran en
elektronikleverantér eller kopa forinlést
Garmin-kartprogramvara (www.garmin
.con/trip_planning). Vid sidan av
kartor kan minneskortet lagra filer som
kartor, bilder, geocache-platser, rutter,
waypoints och egna intressanta platser.

55


www.garmin.com/trip_planning
www.garmin.com/trip_planning

Datahantering

Installera ett minneskort

1. Sitt i ett minneskort pa rétt plats @i

enheten.

2. Tryck ned det tills du hér ett klick.

56

Overféra filer till datorn
. Anslut enheten till datorn (sidan 6).

Enheten och minneskortet visas

som flyttbara enheter under Den hdr
datorn om du har Windows eller som
en volym pé skrivbordet om du har
Mac OS.

OBS! I vissa datorer med flera
ndtverksenheter kan dézl-enheter
inte visas. Om du vill ha mer
information om hur du ansluter
diskenheter kan du ldsa i hjilpen till
operativsystemet.

. Blédddra i datorn efter en fil.
. Markera filen.
. Klicka pa Redigera > Kopiera.

Anvéndarhandbok for dézl 560



5. Oppna enheten "Garmin" eller
minneskortenheten eller -volymen.

6. Vilj Redigera > Klistra in.
Filen visas i listan med filer i

enhetsminnet eller pd minneskortet.

Koppla bort USB-kabeln
1. Slutfor en atgérd:

+  For Windows: klicka pa
utmatningsikonen £ i
systemfaltet.

+  For Mac: dra volymikonen till
papperskorgen .

2. Koppla bort kabeln fran datorn.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Datahantering
Ta bort filer

MEDDELANDE

Om du inte ar sdker pa vad en fil

anvénds till bor du inte ta bort den.
Minnet i enheten innehaller viktiga
systemfiler som du inte bér ta bort.

1. Oppna enheten eller volymen
"Garmin".

2. Om det behdvs Gppnar du en mapp
eller volym.

3. Markera en fil.

4. Tryck pa Delete pa datorns
tangentbord.

57



Anpassa enheten

Anpassa enheten

Systeminstallningar

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar > System.

¢+ GPS-simulator — gor att enheten
inte tar emot ndgon GPS-signal och
sparar batteri.

¢ Enheter — indra mattenheter for
avstand.

+  Tidsformat — vilj 12-timmars- eller
24-timmarsvisning.

Aktuell tid - dndra tiden manuellt.

¢ Sikerhetslige — avaktiverar alla
funktioner som kraver betydande
uppmérksamhet och som kan stjila
uppmarksamheten fran korningen.

58

Garmin Lock — laser enheten
(sidan 71).

Om - visar enhetens
versionsnummer for programvaran,
ID-nummer f6r enheten och
information om flera andra
rogramfunktioner.

OBS! Du behdver uppgifterna

nér du uppdaterar systemets

programvara eller kdper nya
kartdata (sidan 75).

Licensavtal for slutanvindare

Anpassa huvudmenyn

Du kan skapa en anpassad huvudmeny
som innehdller upp till 15 ikoner.

1.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Instéllningar > Huvudmeny.

Om det behdvs véljer du Anpassa.
Vilj 4.

Anvéndarhandbok for dézl 560



4. Om det behdvs viljer du P.

5. Vilj en ikon.

6. Vilj Spara.

Andra ikoner pa huvudmenyn

Du kan &ndra storlek och plats for
ikoner pa den anpassade huvudmenyn.

1. Pahuvudmenyn véljer du Verktyg >
Instillningar > Huvudmeny >
Anpassa.

2. Vilj en ikon.
3. Vilj ett alternativ:
*  Vilj {x] for att ta bort ikonen.

OBS! Ikonerna Vart?, Visa karta
och Verktyg kan inte tas bort.

« Vi]j [ for att forstora ikonen.

Ikonen expanderar frén en cell
till fyra celler.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anpassa enheten

TIPS: Det far plats upp till
tva forstorade ikoner pa
huvudmenyn.

«  Vilj IS for att forminska en stor
ikon.

* Draen ikon over skirmen for att
indra plats.

4. ViljsZ > Spara.

Vilja en huvudmeny

1.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Instillningar > Instéllningar.

Vilj ett alternativ: Anviind
standard eller Anvéind anpassad.
Nir du anvénder den

anpassade huvudmenyn sparas
standardhuvudmenyn pa enheten.

59



Anpassa enheten

Lagga till lastbils- eller
husbilsprofiler

Att ange lastbilsprofilen &r ingen

garanti for att fordonets egenskaper
alltid tas med i berékningen for alla
ruttforslag. Det ér ditt ansvar att anpassa
korningen efter fordonets hojd, langd,
vikt och andra begrénsningar. Var

alltid uppmérksam pa végskyltar och
végforhallanden.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >
Lastbilsprofil.

2. Vilj et alternativ: Lastbil eller
Husbil.

3. Tryck pa+.

4. Om det behovs trycker du pa
Enheter for att dndra méttenhet.

5. Folj uppmaningarna pa skarmen.

60

Aktivera lastbils- eller
husbilsprofiler

Enheten beréknar rutter baserat pa
bredd, langd, hdjd, vikt och andra
instéllningar for den aktiva profilen.

Du maste aktivera en profil innan du
kan navigera i lastbils- eller husbilsldge.
Innan du kan aktivera en profil maste du
lagga till profilen (sidan 60).

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >
Lastbilsprofil.

2. Vilj ett alternativ: Lastbil eller
Husbil.

3. Tryck pa profilen.

4. Tryck pa Vilj profil for att aktivera
profilen.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Redigera lastbils- eller
husbilsprofiler

Innan du kan ta bort en profil maste du
aktivera en annan profil (sidan 60).

1. Pé huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >
Lastbilsprofil.

2. Tryck pé en profil och tryck pi =.

3. Vilj ett alternativ: Redigera eller Ta
bort.

Navigationsinstallningar
for personbil, lastbil och
husbil

Pa huvudmenyn trycker du pa

Verktyg > Instillningar > Navigation

och viljer Personbil, Lastbil eller
Husbil.

+ niiRoute™ - se sidan 63.

+ Kartdetaljer — stiller in kartans
detaljniva. Om du visar kartan med
hog detaljrikedom ritas den om
langsammare.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anpassa enheten

Kartbild - stiller in kartans
perspektiv (sidan 62).

Karttema — dndrar farg pa kartdata.
Kartdatalayout — dndrar méngden
data som visas pa kartan.

Fordon — éndrar ikonen som visar
din position pé kartan. Fler ikoner

kan du hédmta pa www
.garmingarage.com.

Tripplogg
o Visa pa karta — visar dina
resvagar pa kartan.

o Toém tripplogg

Larmade positioner — dndrar
instéllningarna for larmade
positioner (sidan 62).

Varningar for skarp kurva — du
kan stélla in varningar for skarpa
kurvor.

61


www.garmingarage.com
www.garmingarage.com

Anpassa enheten

Andra kartperspektiv

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instéllningar >
Navigation.

2. Vilj ett alternativ: Personbil,
Lastbil eller Husbil.

3. Tryck pa Kartbild.
4. Vilj ett alternativ:

+ Tryck pa Kurs upp om du vill
visa kartan i tva dimensioner
(2D) med fardriktningen Gverst.

¢ Tryck pa Norr uppat om du vill

visa kartan i 2D med norr Gverst.

¢+ Tryck pa 3D om du vill visa
kartan i tre dimensioner.

Vilja instéllningar for larmade
positioner

Det hir alternativet visas bara om

du har larmade positioner eller
sakerhetskameror inlésta i enheten.
Larmade positioner inkluderar egna

62

intresseplatser och fartkameradatabaser.
Ga till www.garmin.com/extras for mer
information.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instéllningar >
Navigation.

2. Vilj ett alternativ: Personbil,
Lastbil eller Husbil.

3. Tryck pa Larmade positioner.

4. Vilj ett alternativ:

*  Tryck pa Varningar for att
aktivera varningar som hors
nér du narmar dig larmade
positioner.

»  Tryck pa Ljud for att ange vilka
typer av varningar som ska
horas nér du ndrmar dig larmade
positioner.

Anvéndarhandbok for dézl 560


www.garmin.com/extras

Navigeringsinstallningar

for fotgangare

Pa huvudmenyn trycker du pa

Verktyg > Instillningar >

Navigation > Fotgéingare.

+  Begrinsa gangavstind —
kontrollerar hur mycket av en

kollektivtrafikrutt som ska inkludera

promenad.

*  Kollektivtrafik — undviker valda
transportmedel.

+  Tripplogg - visar resvdgen pa
kartan.
o Visa pa karta — visar dina

resvégar pd kartan.

o Tém tripplogg

Undvika transportmedel

OBS! Transportmedel finns tillgéngliga

nér cityXplorer-kartor &r inldsta
(sidan 29).

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anpassa enheten

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >
Navigation > Fotgiingare >
Kollektivtrafik.

2. Vilj vilket transportmedel du vill
undvika pa rutterna.

3. Tryck pa Spara.

Vilja ruttinstallningar
1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >

Navigation.

2. Vilj ett alternativ: Personbil,
Lastbil eller Husbil.

3. Tryck pa niiRoute >
Berikningslige.
Ruttberdkningen ar baserad
pé véghastigheter och
fordonsaccelerationsdata for en
given rutt.

63



Anpassa enheten

4. Vilj ett alternativ om det behovs:

64

Tryck pa Kortare tid for att
berékna rutter som gar fortare att
kora men som kan utgora lingre
korstracka.

Tryck pa Kortare vig om du
vill vélja rutter som ér kortare
men som kan ta léngre tid att

kora.

Tryck pa Mindre brénsle for att
berékna rutter som kan forbruka
mindre bréinsle dn de andra
rutterna.

Tryck pa Anvisad for att vilja
ett ruttberdkningslage fore
navigering (sidan 26).

Tryck pa Fagelviigen om du

vill berdkna en rak linje fran din
plats till din destination.

Undvika vagfunktioner

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instéllningar >
Navigation.

2. Vilj ett alternativ: Personbil,
Lastbil eller Husbil.

3. Tryck pa niiRoute > Undvikanden.

4. Vilj vilka vigfunktioner du vill
undvika pa rutterna.

5. Tryck pa Spara.
Ange egna undvikanden
Du kan ange specifika omréden eller

végar for enheten som ska undvikas vid
berdkning av rutter.

1. Pé huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >
Navigation.

2. Vilj ett alternativ: Personbil,
Lastbil eller Husbil.

Anvéndarhandbok for dézl 560



3. Tryck pa niiRoute > Egna
undvikanden.

4. Vilj Lagg till omrade som ska
undvikas eller Lagg till vig som
ska undvikas.

5. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Om Avancerade omvagar
Nér den har funktionen ar aktiverad
berdknar enheten en ny rutt utifran
specifika alternativ som du véljer
(sidan 27).

Aktivera Avancerade omvéagar
1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >

Navigation.
2. Vilj ett alternativ: Personbil,
Lastbil eller Husbil.

3. Tryck pa niiRoute > Avancerade
omvigar.

4. Vilj Aktivera.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anpassa enheten

Om trafficTrends™

Nér funktionen trafficTrends

aktiveras anvénder enheten
trafikhistorikinformation for att berakna
effektivare rutter. Olika rutter kan
beréknas utifran trafiktrender for aktuell
veckodag eller utifrén tid pa dagen.

Aktivera trafficTrends

L.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instéllningar >
Navigation.

Vilj ett alternativ: Personbil,
Lastbil eller Husbil.

Tryck pa niiRoute >
trafficTrends > Aktiverad.

65



Anpassa enheten

Visningsinstallningar
Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar > Skiirm.

+ Firgliage — stiller in en ljus
bakgrund (Dag), en mérk bakgrund
(Natt) eller vaxlar automatiskt
mellan de tva alternativen utifran
tiderna for soluppgang och
solnedgang for din aktuella position
(Auto).

+  Ljusstyrka — dndrar skirmens
ljusstyrka. Om du minskar
ljusstyrkan kan du spara pa
batterierna.

¢+ Skidrmbild - ta en bild av enhetens
skédrm (sidan 48).

66

Sprakinstallningar
Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instéllningar > Sprak.

* Rostsprak — anger sprak for
rostmeddelanden.

+  Textsprak — anger sprak for den
text som visas pa skdrmen.
OBS! Att textspraket dndras
innebdr inte att spraket i data som
anvindaren lagt in dndras.

+ Knappsatssprak — anger sprak for
knappsatsen.

* Knappsatslayout — anger
knappsatslayouten till QWERTY

(som liknar en dators tangentbord)
eller alfabetisk.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Visa kartinformation
Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >
minaKartor.

Aktivera kartor

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >
minaKartor.

2. Tryck pa en karta.

Bluetooth-installningar

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar > Bluetooth.

+ Lagg till telefon — se sidan 52.

+ Bluetooth- aktiverar Bluetooth-
komponenten.

Om du har aktiverat Bluetooth-
komponenten visas ikonen
Bluetooth pa huvudmenyn.

* Viinskapligt namn — ange ett
vénskapligt namn som identifierar

din d&zl pa enheter med Bluetooth-
teknik.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Anpassa enheten

Aktivera trafik

Trafikinformationsmottagaren medféljer
vissa enhetspaket.

Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar > Trafik >
Trafik > Aktiverad.

Om trafikabonnemang
Du kan képa ytterligare abonnemang
och fornya dem om de gér ut. Ga till
www.garmin.com/fmtraffic.

Visa trafikabonnemang
Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar > Trafik >
Abonnemang.

Aterstilla instéllningarna

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar.

2. Om det behdvs viljer du en
instéllningskategori.

3. Tryck pi => Aterstill > Ja.

67


www.garmin.com/fmtraffic

Bilaga
Bilaga

Varningsikoner

Att ange fordonsprofilens egenskaper
ar ingen garanti for att fordonets
egenskaper alltid tas med i berdkningen
for alla ruttforslag eller att du alltid far
varningar. Det kan finnas begrénsningar
i kartdata s att enheten inte alltid kan
svara for dessa begransningar eller
végforhdllanden. Var alltid uppmérksam
pa végskyltar och vigforhallanden.

68

Begransningsvarningar

Hojd

Vikt

Axelvikt

Léangd

Bredd

Lastbilar far inte kora har

Slap ej tillatna

Inga vadliga @mnen ar
tillatna

Inga brandfarliga amnen
ar tillatna

Inga vattenférorenande
amnen ar tillatna

OO0 OPEO®

Anvéndarhandbok for dézl 560



Ingen vanstersvang

Ingen hégersvang

Ingen u-svang

@@e

Varningar om végférhallanden

Risk for grundstotning

Sidovind

Smal vag

Skarp kurva

Brant nedférsbacke

Tradoverhang

OLWO®

Anvéndarhandbok for dézl 560

Bilaga

Andra varningar

Végningsstation

Vagen har inte verifierats
for lastbilar

Stromkablar

Du kan stromforsorja din enhet med
foljande alternativ.

+  Stromkabel for fordon
»  USB-kabel (sidan 6)
+ Natadapter (valfritt tillbehor)

69



Bilaga
Skota om enheten

MEDDELANDE

Undvik att tappa enheten och anvand
den inte i miljoer dir det finns stor risk
for skakningar och vibrationer.

Utsatt inte enheten for vatten.

Om enheten kommer i kontakt med
vatten kan den sluta fungera.

Forvara inte enheten dér den kan
utséttas for extrema temperaturer
eftersom den dé kan skadas permanent.

Anvind aldrig ett hart eller vasst
foremal pa pekskarmen eftersom den dé
kan skadas.

70

Rengora ytterholjet

MEDDELANDE

Anvind inte kemiska reng6rings-
eller 16sningsmedel som kan skada
plastkomponenterna.

1. Du rengdr enhetens ytterhdlje (inte
pekskdrmen) med en fuktig trasa
med milt rengéringsmedel.

2. Torka enheten torr.
Rengora pekskdarmen
1. Anvénd en mjuk, ren, luddfti trasa.

2. Om det behdvs anvénder du vatten,
isopropylalkohol eller linsrengéring.

Fukta trasan med vétskan.
4, Torka skdrmen forsiktigt med trasan.

95 )

Anvéndarhandbok for dézl 560



Forhindra stold

Du kan forhindra att enheten stjils
genom att ligga den och fistet utom
synhall ndr den inte anvénds.

+ Tabort resterna efter sugféstet pa
vindrutan.

* Forvara inte enheten i handskfacket.
* Registrera din produkt pa
http://my.garmin.com.

¢+ Anvind funktionen Garmin Lock™
(sidan 71).

Om Garmin Lock

Garmin Lock ér ett antistoldsystem som
laser enheten. Varje gang du slar pa
enheten méste du ange PIN-koden eller
kora till sikerhetsplatsen.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Bilaga

Om sékerhetsplatsen
Sékerhetsplatsen dr en plats dér du
befinner dig ofta, till exempel ditt hem.
Om enheten har satellitsignaler och du
befinner dig pa sakerhetsplatsen behover
du inte ange PIN-koden.

OBS! Om du glommer bort bade PIN-
kod och sakerhetsplats maste du skicka
in enheten till Garmin for att fa den
upplast. Du maste ocksa skicka med en
giltig produktregistrering eller ett giltigt
inkdpskvitto.

Lasa enheten

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instillningar >
System > Garmin Lock > Las
enheten.

Menyn Garmin Lock visas.
2. Tryck pa Aktiverad.

3. Ange en fyrsiffrig PIN-kod tva
ganger.

4. Kor till en sakerhetsplats.

5. Tryck pa Ange.

71


http://my.garmin.com

Bilaga

Byta PIN-kod for Garmin Lock

1. P4 menyn Garmin Lock trycker du
pa Byt PIN-kod.

2. Ange en ny fyrsiffrig PIN-kod tva
ganger.

Andra sikerhetsplats
1. P4 menyn Garmin Lock trycker du
pé Sikerhetsplats.

2. Kaor till den nya sikerhetsplatsen.
3. Tryck pa Ange.

Radera anvandardata
1. Starta enheten.

2. Hall fingret nedtryckt pa
enhetsskarmens nedre hogra horn.

3. Hall fingret nedtryckt tills
meddelandefonstret visas.

4. Tryck pa Ja.

72

Alla ursprungliga instéllningar aterstélls.
Eventuella objekt du har sparat raderas.

Batteriinformation

Batteriikonen [ i statusfiltet visar det
inbyggda batteriets laddningsniva.

Du kan oka exaktheten pa
batterimétaren genom att ladda ur
batteriet helt innan du laddar upp det.
Avbryt inte uppladdningen forrén
enheten ar fullt uppladdad.

Maximera batteriets livslangd

*  Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Instéllningar > Skiirm >
Ljusstyrka om du vill minska
bakgrundsbelysningen.

+ Lamna inte enheten i direkt solljus.

¢+ Undvik att utsétta enheten for stark
hetta under lang tid.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Byta sakring i
fordonsstromkabeln

MEDDELANDE

Nir du byter ut sakringen bor du vara
forsiktig s att du inte tappar bort

ndgra av de sma bitarna och se till att

du sitter tillbaka dem pa rétt stillen.
12-voltsstromkabeln for fordon fungerar
inte om den inte satts ihop ritt.

Om enheten inte laddas upp i fordonet
maste du eventuellt byta den sdkring
som finns i fordonsadapterns énde.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Bilaga

. Anviénd ett mynt for att trycka ned

den silverfirgade spetsen ® och vrid
myntet motsols ett fjardedels varv.

. Tabort &ndstycket®, den

silverférgade spetsen och sdkringen

S0

. Séttien snabb sékring pd 2 A.
. Sétt den silverférgade spetsen i

dndstycket.

. Sitt tillbaka dndstycket med hjilp av

ett mynt.

73



Bilaga

Ta bort enheten, vaggan
och fastet

Ta bort enheten fran vaggan

1. Tryck fliken dverst pa vaggan uppat.

2. Luta enheten framat.

Ta bort vaggan fran fastet
1. Vrid vaggan till hoger eller vanster.

2. Tryck pa vaggans sockel om du vill
lossa kulan pa féstet.

74

Ta bort monteringsarmen fran

monteringssockeln

1. Skjut lasspaken @ pd
monteringssockeln @il olést
position.

2. Tryck frigdringsfliken @ nedat.

3. Skjut ut monteringsarmen @ ur
sockeln.

Anvéndarhandbok for dézl 560



Om niiMaps Lifetime™

For en engangssumma kan du fa upp
till fyra kartuppdateringar per ar under
enhetens livstid. Om du vill ha mer
information och ldsa om villkor om
niiMaps Lifetime gar du till www
.garmin.com/numaps och klickar pa
Kartor.

Enhetsmodeller

*  Modeller med "LM" efter modell-
numret har ett livstidsabonnemang
pa niiMaps Lifetime.

*  Modeller med "LT" efter modell-
numret har ett livstidsabonnemang
pa trafikinformation och en trafik-
mottagare.

*  Modeller med "LMT" efter modell-
numret har ett livstidsabonnemang
pé niiMaps Lifetime, livstidsabon-
nemang pa trafikinformation
(sidan 75), och en trafikmottagare.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Bilaga

Kopa fler kartor
Du kan képa fler kartor till enheten.

1. Gatill produktsidan for enheten pd
Garmins webbplats (www.garmin
.com).

2. Klicka pa fliken Kartor.

3. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Egna intressanta platser
Egna intresseplatser ar anpassade
punkter pa kartan. De kan innehalla
varningslarm som meddelar dig nér du
ir i ndrheten av en angiven punkt eller
om du kor for fort.

75


www.garmin.com/numaps
www.garmin.com/numaps
www.garmin.com
www.garmin.com

Bilaga

Installation av POI Loader

Du kan skapa eller himta listor med
egna intressanta platser och installera
dem pd din enhet med programvaran
POI Loader.

1. Ga till www.garmin.com/extras.
2. Klicka pa Tjénster > POI Loader.
3. Installera POI Loader pa din dator.

Anvéand hjalpfilerna for POl Loader
For mer information om POI Loader, se
hjalpfil.
Nér POI Loader &r dppen, klicka
Hjalp.

Soka efter extrafunktioner
1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Vart? > Extra.

2. Vilj en kategori.

76

Fartkameror

/\VARNING

Garmin ansvarar inte for noggrannheten
hos eller foljderna av anvéndningen av
egna intressanta platser eller en databas
for fartkameror.

Pa vissa platser finns information

om fartkameror tillginglig. G4 till
http:/my.garmin.com f6r information
om tillgénglighet. For dessa platser
innehaller enheten placeringen av
hundratals fartkameror. Du fér ett
larm fran enheten ndr du nérmar dig
en fartkamera om du kér for fort.
Informationen uppdateras minst varje
vecka sa att du alltid har tillgéng till den
senaste informationen.

Anvéndarhandbok for dézl 560


www.garmin.com/extras
http://my.garmin.com

Du kan nér som helst kopa en ny region

eller forlédnga ett befintligt abonnemang.

Varje region som du kdper har ett
forfallodatum.

Att kopa tillbehor
Ga till http://buy.garmin.com.

Kontakta Garmins
produktsupport

Du kan kontakta Garmins
produktsupport om du har fragor om
produkten.

+ TUSA gér du till www.garmin.com
/support eller kontaktar Garmin
USA per telefon pa (913) 397 8200
eller (800) 800 1020.

¢ I Storbritannien kontaktar du
Garmin (Europe) Ltd. via telefon pa
0808 2380000.

Anvéndarhandbok for dézl 560

Bilaga

[ Europa gar du till www.garmin
.com/support och klickar pa
Contact Support for inhemsk
supportinformation, eller kontakta
Garmin (Europe) Ltd. per telefon pa
+44 (0) 870 8501241.

Specifikationer
Temperaturintervall:
0 °C-60 °C (32 °F-140 °F)
Laddningstemperatur:
0°C-45°C (32 °F-113 °F)

77


http://buy.garmin.com
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support

Bilaga

Felsokning

Problem

Losning

Min enhet hamtar inte
satellitsignaler.

+  Sefill att GPS-simulatorn ar avstangd.

+ P& huvudmenyn trycker du pa Verktyg >
Instéllningar > System > GPS-simulator > Av.

+ Tamed enheten ut ur parkeringsgarage och bort fran
hoga byggnader och trad.

+  Var stillastdende i flera minuter.

Enheten laddas inte i
fordonet.

+ Kontrollera sékringen i fordonsstromkabeln (sidan 73).

+ Kontrollera att tdndningen &r pa i fordonet och att strém
finns i stromuttaget.

+ Din enhet kan bara laddas upp mellan 0 °C och 45 °C
(mellan 32 °F och 113 °F). Om enheten &r placerad i
direkt solljus eller i en varm miljo kan den inte laddas.

Mitt batteri tappar
laddningen ganska fort.

Om du vill maximera tiden mellan laddningarna bér du
minska bakgrundsbelysningen (sidan 66).

Hur rensar jag alla
anvandardata?

Se sidan 72.

Det verkar inte som om

batterimataren visar ratt.

Ladda ur enheten helt och ladda upp den helt igen (utan att
avbryta uppladdningsprocessen).

78

Anvéndarhandbok for dézl 560



Bilaga

Hur kan jag kontrollera | Nar enheten ar i USB-masslagringslage visas en bild pa

om enheten &r i USB- enhetsskarmen av en enhet som ar ansluten till en dator.
masslagringslaget? Dessutom bor tva nya flyttbara diskenheter visas i Den har
datorn.

Enheten ar ansluten till |1. Koppla bort USB-kabeln fran datorn.

datorn men den stalls 2. Stang av enheten.

inte i masslagringslage. |3. Anslut USB-kabeln till en USB-port pa datorn och till
enheten.
Enheten startas automatiskt och USB-
masslagringslaget aktiveras.

4. Kontrollera att enheten ar ansluten till en USB-port och
inte en USB-hubb.

Det finns inga nya Om du har anslutit flera natverksenheter till datorn kan det
borttagbara enheter i eventuellt uppsta problem i Windows nar enhetsbokstaver
listan med diskenheter. | ska tilldelas din diskenhet. Mer information om hur du
ansluter diskenheter finns i hjalpen till operativsystemet.

Telefonen ansluter inte till Pa huvudmenyn trycker du pa Verktyg >

enheten. Instéllningar > Bluetooth. Bluetooth-faltet méste vara
installt pa Till.

+ Telefonen maste vara paslagen och befinna sig
narmare an cirka 10 meter (33 fot) fran enheten.

G4 till www.garmin.com/bluetooth fér mer hjalp.

Anvéndarhandbok for dézl 560 79


www.garmin.com/bluetooth

Index
Index

Numbers
2D-, 3D-kartbild 62

A
abonnemang, trafik 30, 67
adresser, hitta 12
aktuell plats 43
aktuell plats, spara 18
aktuell position 43
alternativ for platskarta 12—
13
alternativ kamera 11
anpassade installningar for
huvudmenyn 58-59
anvandardata, ta bort 72
aterstélla installningar 67
avancerade omvégar 65
avfartstjénster 14
avstandsrapporter 46
avstickare
avancerat 65
ta 27-28

80

B
backkamera 11
bakgrundsbild 47
bérbart friktionsfaste 2-3
batteri
information 72
livslangd 72,78
virme och 1
begransningar, fordon 7, 60
belysning, justera 8
betygssitta intressant
plats 16
bildvisare 47
Bluetooth 50-54
instéllningar 67
para ihop med en
telefon 50-52
brénsle
data 35-36
loggar 36
soka 43
brénsleekonom-
iinformation 45
brinsleekonomi,
kalibrera 44

byta sakringen 73

c
cityXplorer-kartor 29, 63

D

dator, ansluta till 6-7

destinationer, flera 20-21

drifttimmar 38-42
forare 40
forarstatus 39
forsindelser 4041
korloggar 39, 42
regler 38

dyna, sjalvhaftande 34

E
ecoRoute
brénsleckonom-
iinformation 45
ecoChallenge-podng 45
fordonsprofil 46
kalibrera
brénsleckonomi 44
korstrackerapport 46
tips 46

Anvéndarhandbok for dézl 560



egna intressanta platser 75—
76
egna intressanta platser,
sakerhetskameror
och 76
enhet
hjélp 43
ladda 78
nollstilla 8
para ihop med en
telefon 50-52
registrera 6
skotsel 70-71
skydda 70-71
ta bort 74
enhets-ID 58
enhetsinstéllningar,
Bluetooth och 51
enhetsomrakning 48-49
erbjudanden
(reklambaserade)
avaktivera 34
visa 34

Anvéndarhandbok for dézl 560

exportera
jurisdiktion-
soversikt 36-37
korloggar 42
tripploggar 37
extrafunktioner 75

F
fagelvagen, navigera 64
fartbegransningsfunktion 22
fartkameror 76-77
faste for
instrumentbrada 3-5
fasten
friktion 2-3
instrumentbrada 3-5
ta bort 74
favoriter 17-19
redigera 18-19
soka 18
spara aktuell plats i 18
spara platseri 18
ta bort 19
felsokning 78-79

Index

filer
filformat som kan
anvandas 55
ta bort 57
flera destinationer 20-21
forare, lastbil 40
forarstatus 39
fordonsbegransningar 7, 60
fordonsprofiler
ecoRoute 46
lastbil eller husbil 7,
6061
foretag och sevardheter,
hitta 15-17
forséndelser 40-41
forutsagd rutt 28
forvara enheten 70
fotgangarkartor 28-29
fotgangarlige,
instéllningar 63
fotonavigering 16-19
friktionsfaste 2-3

81



Index

G

garanti, nuMaps 6

Garmins produktsupport 77

geocaching 19

GPS
instillningar 58
satellitsignaler 7-8
simulator 21, 58

Guiden Viktig sakerhets- och
produktinformation 1, 5

H

hem
ange en plats 14
aterstalla platsen 15
navigera 15
redigera

platsinformation 15

ringa 54
telefonnummer 54

hjélp 43

Husbil
instillningar 61-62
profiler 7, 60-61

82

huvudmeny 9
anpassa 58-59
redigera 59
standard 59

|
IFTA (International Fuel Tax
Agreement) 35
[FTA-loggning 35-38
bransledata 35-36
brénsleloggar 36
exporterade Gversikter
och rapporter 38
jurisdiktion-
soversikt 36-37
tripploggar 37-38
installera fastet 1-5
instéllningar
anpassad
huvudmeny 58-59
aterstilla 67
Bluetooth 67
GPS 58
karta 61-62, 67

lastbil eller husbil 60—
61
navigering, fordon 61—
62
navigering,
fotgdngare 63
rutt 63-65
simulator 21, 58
skirm 66
sprak 66
system 58
trafik 67
International Fuel Tax
Agreement (IFTA) 35
intressanta platser for
lastbil 14-19
intressant plats
betyg 17
egna 75-76
lastbil 14
rapportera felaktig 16—
17
ringa 53
soka 15-17

Anvéndarhandbok for dézl 560



ta bort felaktig 16

J
JPEG-bildfiler 55
jurisdiktionsoversikt 36-37

K
kalkylator 48
kameror
alternativ 11
sakerhet 76-77
kartor
cityXplorer 29, 63
fel 16
fotgdngare 28-29
information 67
installningar 61-62
Koper 75
lagga till 75
navigering 23
plats 12-13
uppdatera 7
klocka 48
knappsats 10

Anvéndarhandbok for dézl 560

knappsats, skirm- 10

kollektivtrafik
stadskartor 29
undvikanden 63

konvertera
mattenheter 4849
valuta 49

koordinater 19

kopa kartor 75

korloggar 39
exportera 42
visa exporterade 42

L
ladda enheten 78
lagen, transport 11
ldsa in bilder 16-19
lastbil
forare 40
forséandelser 40-41
hastighetsbegrin-
sningar 22
instillningar 61-62

Index

profiler 7, 60-61
latitud och longitud 19
licensavtal for

slutanvéndare 58
litiumjonbatteri 1, 72

loggar
brénsle 36
kora 38,39
M

MapSource 55, 75
masslagringslige 55-57, 79
mattenheter, konvertera 48—
49
micro-B-kontakt 6-7
microSD-kortplats 8
minaKartor-installningar 67
minneskort 55-56
minneskortplats 8
minSida 6-7
mjukvaran POI loader 76
montera enheten
installera 1-5

83



Index

ta bort frén fiste 74
montering pa vindruta 5
mottagare, trafik 30-34
myTrends 28

N
nérliggande
servicestillen 43
nésta sving 25
navigering
fagelvigen 64
fotgéngare 28
foto 16-19
kartor 23
navigeringsinstéllningar
fordon 61-62
fotgéngare 63
nollstélla
enhet 8
hemposition 15
trippinformation 24
NTTS (National Truck and
Trailer Services) 13-14
niiMaps guarantee 6

84

niiMaps Lifetime 75
0

omberékna rutter
avstickare 27-28
trafik 32

P
para ihop en
mobiltelefon 50-52
PIN-kod
Bluetooth 51
Garmin Lock 71
plats, aktuell 43
platser, hitta
adresser 12
anvinda foton 16-17
anvanda kartan 13
foretag och
sevardheter 15-17
hem 15
intressanta platser for
lastbil 14-19
koordinater 19

sparade platser
(favoriter) 18
platser, spara som
favoriter 18
plats, sakerhet 71
podng, ecoChallenge 45
POI loader 55
polisstationer 43
produktsupport 77
profiler
fordon (ecoRoute) 46
lastbil eller husbil 7,
60-61
programvara
information 58
uppdatera 6
version 58

R

radera. See ta bort

rapporter
korstracka 46
tripp 37-38

registrera enheten 6

Anvéndarhandbok for dézl 560



regler, drifttimmar 38
rengora enheten 6, 70
rensa. See ta bort
resor 20-21
rostuppringning 54
rutter. See resor
ruttinstéllningar 26-28,
63-65

S
sakerhet
Garmin Lock 71-72
plats 71
stold, undvika 71
sikerhetsplats 71
sikert lage 58
sikring, byta 73
samtal
gora 53
hem 54
lagga pa 52
rostuppringning 54
samtal vantar 53
stanga av ljud 53
svara pd 52

Anvéndarhandbok for dézl 560

till foretag 53
satellitsignaler 7, 7-8
senast hittade platser 17
sida for visning av

korsningar 26
simulator 21, 58
sjalvhaftande platta 3-5
sjukhus 43
skdrm

knappar 10

knappsats 10

ljusstyrka 8, 66
skdrmbilder 48
skarmknappsats 10
skolzonsdatabas 75
skota om enheten 70-71
skydda enheten 70-71
soka satellitsignaler 7, 7-8
sokomrade, dndra 19
spara

din aktuella plats 18

hittade platser 18
sparade platser. See favoriter
specifikationer 77

Index

sprakinstallningar 66
sténga av ljud
ljud 9
telefonsamtal 53
status, forare 39
stoldskyddsfunktion 71
stold, undvika 71
stromkablar 69
stromknapp 8
support 77
svang, nésta 25
systeminstéllningar 58

T
ta bort
anvdndardata 72
favoriter 19
filer 57
senast hittade platser 17
ta bort enheten, vaggan och
fastet 74
ta bort felaktiga intressanta
platser 16
telefoninstillningar,
Bluetooth och 50-51

85



Index

telefon, para thop 50-52
telefonstatus 54
tillbehor 77
tips
Bluetooth 51-52
felsokning 78-79
kora 46
tjdnsterna
avfart 14
nérliggande 43
NTTS 13-14
trafik
ikoner 31
instillningar 67
mottagare 30-34
prenumerationer 30
ruttomrakning 32
trafficTrends 65
undvika 32
trafikinformation, korrekthet
och tillgénglighet 30
transportlagen 11
trippinformation
nollstilla 24
visa 24

86

tripploggar 37-38
u

undvika
kollektivtrafiktyper 63
omraden och
vigar 64-65
stold 71, 71-72
trafik 32
vigegenskaper 64
USB-anslutning
enhet 6
trafikinformations-
mottagare 30
vagga 2,4

USB-masslagringslige 55—

57,79

v
végbeskrivningar 25
vagga, ta bort 74

virldsklocka, virldskarta 48

varningar, produkt 1

varningsikoner, lastbil och
husbil 68-69

versionsinformation 58

visa
trafikplatser 26
trippinformation 24
visningsinstillningar 66
volym 11

Anvéndarhandbok for dézl 560












De senaste kostnadsfria programvaruuppdateringarna (exklusive kartdata)
under hela livslangden for dina Garmin-produkter finns pa
Garmins webbplats pa www.garmin.com.

A
GARMIN.

©2011-2012 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park Southampton, Hampshire, SO40 9LR Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Zangshu 2nd Road, Xizhi Dist. New Taipei City, 221, Taiwan (R.0.C.)

www.garmin.com

Juni 2012 Artikelnummer 190-01280-39 Rev. B Tryckt i Taiwan


www.garmin.com
www.garmin.com

	Komma igång
	Montera enheten
	Om minSida
	Ange en lastbils- eller husbilsprofil
	Söka satelliter
	Översikt över enheten
	Justera skärmens ljusstyrka
	Återställa enheten
	Ställa in volymen
	Använda huvudmenyn
	Använda skärmknappsatsen
	Använda skärmknappsatsen
	Transportlägen
	Använda en backkamera

	Söka efter en plats
	Söka efter en adress
	Använda platskartan
	Söka efter en plats med hjälp av kartan
	Använda Haveriförteckningen
	Använda avfartstjänster
	Söka efter intressanta platser för lastbil
	Ange en hemposition
	Om Intressanta platser
	Söka efter din senaste parkeringsplats
	Visa en lista med senast hittade platser
	Favoriter
	Ange koordinater
	Byta sökområde

	Planera en resa
	Schemalägga en resa
	Navigera efter en sparad resa
	Ändra en sparad resa
	Ange en simulerad plats
	Simulera en rutt

	Navigation
	Kartfunktioner vid navigering
	Använda navigeringskartan
	Visa trippinformation 
	Visa svänglistan 
	Visa nästa sväng
	Visa sidan för visning av korsningar
	Välja ett ruttberäkningsläge
	Lägga till en punkt i aktiv rutt
	Göra en avstickare
	Stoppa rutten
	Om myTrends™
	Använda navigerings-kartan för fotgängare

	Trafik
	Abonnemangsaktivering
	Trafikinformation-smottagare
	Ta emot trafikinformation
	Om trafikikonen
	Trafik på rutten
	Visa trafikkartan
	Söka efter trafikfördröjningar
	Lägga till ett abonnemang
	Om erbjudanden och reklam

	Använda lastbilsfunktionerna
	Om IFTA-loggning
	Om Drifttimmar

	Använda verktygen
	Visa aktuell platsinformation
	Använda Hjälp
	Om ecoRoute™
	Använda bildvisaren
	Använda världsklockan 
	Använda kalkylatorn
	Ta skärmbilder
	Använda enhetsomräkningen 

	Telefonsamtal med handsfree
	Om att para ihop enheter
	Ta emot ett samtal 
	Använda enheten under ett samtal 
	Ringa till en intressant plats (POI)
	Ringa ett nummer
	Ange telefonnumret
	Ringa samtal med Röstuppringning
	Kontrollera telefonstatus

	Datahantering
	Filtyper
	Om minneskort
	Överföra filer till datorn 
	Ta bort filer 

	Anpassa enheten
	Systeminställningar
	Anpassa huvudmenyn
	Lägga till lastbils- eller husbilsprofiler
	Navigationsinställningar för personbil, lastbil och husbil
	Navigeringsinställningar för fotgängare
	Välja ruttinställningar
	Visningsinställningar
	Språkinställningar
	Visa kartinformation 
	Bluetooth-inställningar
	Aktivera trafik
	Återställa inställningarna

	Bilaga
	Varningsikoner
	Strömkablar
	Sköta om enheten
	Om Garmin Lock
	Radera användardata
	Batteriinformation 
	Byta säkring i fordonsströmkabeln
	Ta bort enheten, vaggan och fästet
	Om nüMaps Lifetime™ 
	Enhetsmodeller
	Köpa fler kartor
	Egna intressanta platser
	Fartkameror
	Att köpa tillbehör
	Kontakta Garmins produktsupport
	Specifikationer
	Felsökning

	Index

